



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20211201001

Prefeitura Municipal de Itaituba

24.542.254/0001-08

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

A C B ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI

PROPOSITANTE :

Rod. Transamazônica, 1740

Floresta - CEP: 68.180-010

Itaituba - PA

NOME:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CIDADE:

CNPJ:

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 01 de Dezembro de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
66873	BICO INJETOR PARA MOTOR MERCEDES-BENZ-BO0433175485 Especificação : BICO INJETOR PARA MOTOR MERCEDES-BENZ-BO0433175485	30,000	PEÇA	1.900,00	57.000,00
66874	BICO INJETOR PARA MOTOR CUMMINS 6BT 5.9-BO0433171435 Especificação : BICO INJETOR PARA MOTOR CUMMINS 6BT 5.9-BO0433171435	36,000	PEÇA	1.200,00	43.200,00
66875	BICO INJETOR DLLA140P594 PARA MOTOR BO9430084755 Especificação : BICO INJETOR DLLA140P594 PARA MOTOR BO9430084755 CUMMINS	24,000	PEÇA	1.050,00	25.200,00
30522	BICO INJETOR DLLA150S773 / NEW HOLLAND E215C-REF:BO9430084204 Especificação : BICO INJETOR DLLA150S773 / NEW HOLLAND E215C-ref:BO9430084204	36,000	PEÇA	600,00	21.600,00
30530	BICO INJETOR DLLB151S907/PARA MOTORES MWM D229-3/4/6 MODERNO-REF:BO9430084214 Especificação : BICO INJETOR DLLB151S907/PARA Motores MWM D229-3/4/6 moderno-ref:BO9430084214	30,000	PEÇA	1020,00	30.600,00
30532	BICO INJETOR DSLAP150X4/12D/PARA MAQUINA NEW HOLLAND 140B-BO4511548854 Especificação : BICO INJETOR DSLAP150X4/12D/PARA MAQUINA NEW HOLLAND 140B-BO4511548854	24,000	PEÇA	1.200,00	28.800,00
30533	BICO INJETOR DSLA134P604/170E28/PARA CAMINHÃO IVECO 260E301D-REF:BO0433175114 Especificação : BICO INJETOR DSLA134P604/170E28/PARA CAMINHÃO IVECO 260E301D-ref:BO0433175114	24,000	PEÇA	800,00	19.200,00
30534	BICO INJETOR C6.6 TURBO/PARA MAQUINA ESCAVADEIRA HIDRAULICA SERIE A6F1066 CAT 32 Especificação : BICO INJETOR C6.6 TURBO/PARA MAQUINA ESCAVADEIRA HIDRAULICA SERIE A6F1066 CAT 320D/ TRATOR ESTEIRA CAT D6E-ref:BO2365841214	36,000	PEÇA	1.400,00	50.400,00
30538	BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERÊNCIA/PARA MAQUINA NEW HOLLAND RG170B-REF:146 Especificação : BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERÊNCIA/PARA MAQUINA NEW HOLLAND RG170B-ref:146	6,000	PEÇA	650,00	3.900,00



30540	BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERENCIA/PARA MAQUINA NEW HOLLAND B95B.REF:1250	6,000	PEÇA	600,00	3600,00
Especificação : BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERENCIA/PARA MAQUINA NEW HOLLAND B95B.ref:1250					
30541	BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERENCIA/PARA CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E28/IVECO 260E	24,000	PEÇA	890,00	21.360,00
Especificação : BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERENCIA/PARA CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E28/IVECO 260E301-ref:5840					
30545	BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERENCIA/PARA MAQUINA NEW HOLLAND E215 C-REF:6320	5,000	PEÇA	600,00	3.000,00
Especificação : BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERENCIA/PARA MAQUINA NEW HOLLAND E215 C-ref:6320					
30547	BOMBA DE ALTA PRESSÃO PARA MOTOR TECTOR/VERTIS/CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170	12,000	PEÇA	11.000,00	132.000,00
TECTOR/VERTIS/CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28/ IVECO 260E301D-ref:5801382396					
30549	BOMBA DE ALTA PRESSÃO CP3/PARA MOTOR VOLKSWAGEM 17.230-REF:20125	18,000	PEÇA	12.000,00	216.000,00
Especificação : BOMBA DE ALTA PRESSÃO CP3/PARA MOTOR VOLKSWAGEM 17.230-ref:20125					
30552	BOMBA DE ALTA PRESSÃO CR/PARA MAQUINA JCB 3CXTT- REF:251456	6,000	PEÇA	15.000,00	90.000,00
Especificação : BOMBA DE ALTA PRESSÃO CR/PARA MAQUINA JCB 3CXTT-ref:251456					
30555	CABEÇOTE 156L HIDRAULICO AXIAL DA BOMBA INJETORA/PARA CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E	6,000	PEÇA	2.100,00	12600,00
Especificação : CABEÇOTE 156L HIDRAULICO AXIAL DA BOMBA INJETORA/PARA CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E28-ref:19131					
30557	CABEÇOTE 196L HIDRAULICO AXIAL DA BOMBA INJETORA/PARA CAMINHÃO VOLKSVAGEM 17.23	8,000	PEÇA	4.200,00	33600,00
Especificação : CABEÇOTE 196L HIDRAULICO AXIAL DA BOMBA INJETORA/PARA CAMINHÃO VOLKSVAGEM 17.230/VOLKSVAGEM 9.170-ref: 19134					
30562	CABEÇOTE 228L HIDRAULICO AXIAL DA BOMBA INJETORA/DA MAQUINA JCB 3CXTT-REF:19136	6,000	PEÇA	2.100,00	12600,00
Especificação : CABEÇOTE 228L HIDRAULICO AXIAL DA BOMBA INJETORA/DA MAQUINA JCB 3CXTT-ref:19136					
30564	CABEÇOTE 593 HÍDR S/AVANÇO 235 DA BOMBA INJETORA/PARA MAQUINA CATERPILLAR 320D-R	4,000	PEÇA	12.000,00	48.000,00
Especificação : CABEÇOTE 593 HÍDR S/AVANÇO 235 DA BOMBA INJETORA/PARA MAQUINA CATERPILLAR 320D-ref:18122					
30566	CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA PARA CAMINHÃO IVECO MODELO TECTOR 170E28/IVECO 260E3	8,000	PEÇA	2.000,00	16.000,00
CAMINHÃO IVECO MODELO TECTOR 170E28/IVECO 260E301D- ref:25489-9					
30569	CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA PARA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12D/ TRATOR ESTEIRA	12,000	PEÇA	2.500,00	30.000,00
Especificação : CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA PARA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12D/ TRATOR ESTEIRA NEW HOLLAND 140B/ ESCAVADEIRA HIDRAULICA NEW HOLLAND E215C-					
30573	CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA CATERPILLAR 320 D/ PÁ CA	12,000	PEÇA	2.500,00	30.000,00
Especificação : CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA CATERPILLAR 320 D/ PÁ CARREGADEIRA CATERPILLAR 924 H/ TRATOR ESTEIRA					
30578	CORPO DISTRIBUIÇÃO A064 VE - 510-REF:1468336607	30,000	PEÇA	2.000,00	60.000,00
Especificação : CORPO DISTRIBUIÇÃO A064 VE - 510- REF:1468336607					
30582	ELETRO INJETOR PARA MOTOR TECTOR/VERTIS/CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28/IVE	6,000	PEÇA	3.100,00	18600,00



Especificação : ELEIRO INJETOR PARA MOTOR
TECTOR/VERTIS/CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28
/IVECO 260E301D-REF: 504091504

30585	EIXO PARA BOMBA/NEW HOLLAND 140 B-REF:100401 Especificação : EIXO PARA BOMBA/NEW HOLLAND 140 B-REF:100401	12,000	PEÇA	3.500,00	42.000,00
30587	ELEMENTO PARA BOMBA CATERPILLAR C/ BOMBA-3304T/3306T-REF:9401087160 Especificação : ELEMENTO PARA BOMBA CATERPILLAR C/ BOMBA-3304T/3306T-REF:9401087160	6,000	PEÇA	1.000,00	6.000,00
30597	ELEMENTO PARA BOMBA CUMMINS-REF:9412038421 Especificação : ELEMENTO PARA BOMBA CUMMINS-ref:9412038421	24,000	PEÇA	800,00	19.200,00
30599	ELEMENTO DA BOMBA INJETORA PARA CAMINHÃO MBB 314/352/352A/366-REF:1418325096 Especificação : ELEMENTO DA BOMBA INJETORA PARA CAMINHÃO MBB 314/352/352A/366-ref:1418325096	12,000	PEÇA	600,00	7.200,00
30606	ELEMENTO DA BOMBA INJ. PARA MOTOR MBB/E PARA MAQUINA NEW HOLLAND 12D/NEW HOLLAND Especificação : ELEMENTO DA BOMBA INJ. MBB/ NEW HOLLAND 12D/NEW HOLLAND 140 B-ref:BO15487811	30,000	PEÇA	450,00	13.500,00
30608	ELEMENTO DA BOMBA PARA MOTOR VW -PARA MOTOR CUMMINS 6CTAA 8.3L/ VW TRUCK 31.280/ MOTOR Cummins 6CTAA 8.3L/ VW TRUCK 31.280/VW TRUCK 26280 REF:9412270043	30,000	PEÇA	600,00	18.000,00
30611	ELEMENTO DA BOMBA PARA CAMINHÃO MBB 366/ VOLKSVAGEM 26.280/VOLKSVAGEM 31.280-REF Especificação : ELEMENTO DA BOMBA PARA CAMINHÃO MBB 366/ VOLKSVAGEM 26.280/VOLKSVAGEM 31.280-ref:9401083503	12,000	PEÇA	500,00	6.000,00
66876	JOGO C/9 PISTÃO PARA BOMBA KAWASAKI- REF:102284 REF:102284	4,000	JOGO	7.800,00	31.200,00
30615	JG DE JUNTA TURBINA PARA MOTOR MWM 4 CIL TB4125-REF:4110002 Especificação : JG DE JUNTA TURBINA PARA MOTOR MWM 4 CIL TB4125-ref:4110002	12,000	PEÇA	130,00	1.560,00
30619	JOGO DE REPARO PARA BOMBA ALIMENTADORA VE/ BOSCH LINHA PESADA-REF:BO9421080220 Especificação : JOGO DE REPARO PARA BOMBA ALIMENTADORA VE/ BOSCH LINHA PESADA-ref:BO9421080220	18,000	PEÇA	300,00	5.400,00
30621	JUNTA PARA MOTOR CARTEPILAR (0,8 MM)-REF:362-J Especificação : JUNTA PARA MOTOR CARTEPILAR (0,8 MM)-ref:362-J	20,000	PEÇA	2.600,00	52.000,00
30622	PARAFUSO 14X16 PARA CAMINHÃO MBB (FILTRO)-REF:2500703 Especificação : PARAFUSO 14X16 PARA CAMINHÃO MBB (FILTRO)-ref:2500703	24,000	PEÇA	18,00	432,00
30623	PARAFUSO DE RETORNO 6.0 MM DUPLO-REF:250100-3 Especificação : PARAFUSO DE RETORNO 6.0 MM DUPLO-ref:250100-3	56,000	PEÇA	15,00	840,00
30624	PARAFUSO OCO 16 MM 02 FUROS-REF:91536012150 Especificação : PARAFUSO OCO 16 MM 02 FUROS-ref:91536012150	150,000	PEÇA	18,00	2.700,00
30627	PARAFUSO OCO M16 C/4 FUROS-REF:2568 Especificação : PARAFUSO OCO M16 C/4 FUROS-ref:2568	36,000	PEÇA	25,00	900,00
30629	PLACA RETENÇÃO PARA BOMBA KAWASAKI-REF:102288 Especificação : PLACA RETENÇÃO PARA BOMBA KAWASAKI-ref:102288	12,000	PEÇA	450,00	5.400,00
30635	REPARO BBA A MOD D COMPLETO 33PCS-REF:65436 Especificação : REPARO BBA A MOD D COMPLETO 33PCS-ref:65436	48,000	PEÇA	230,00	11.040,00



30639	REPARO VE COMPLETO C RETENT.-REF:18686 <i>Especificação : REPARO VE COMPLETO C RETENT.-ref:18686</i>	48,000	PEÇA	210,00	10080,00
30640	REPARO MOTOR DE GIRO-REF:XKAY01517 <i>Especificação : REPARO MOTOR DE GIRO-ref:XKAY01517</i>	36,000	PEÇA	1.600,00	57600,00
30644	REPARO CILINDRO DA CAÇAMBA -REF:31Y129100 <i>Especificação : REPARO CILINDRO DA CAÇAMBA -ref:31Y129100</i>	18,000	PEÇA	300,00	5.400,00
30647	TURBINA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA CATERPILLAR 320 D/PARA PÁ CARREGADEIRA CATER <i>CATERPILLAR 320 D/PARA PÁ CARREGADEIRA CATERPILLAR 924H/ E TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR D6E REF:5214578214</i>	12,000	PEÇA	6.000,00	72.000,00
30649	TURBINA PARA MOTONIVELADORA XCMG GR 1803 BR-REF:548478524 <i>Especificação : TURBINA PARA MOTONIVELADORA XCMG GR 1803 BR-ref:548478524</i>	12,000	PEÇA	5.100,00	63200,00
30651	TURBINA PARA MOTOR VOLKSVAGEM/MODELOS CAMINHÃO TRUCK 26.280/CAMINHÃO TRUCK 31.28 <i>Especificação : TURBINA PARA MOTOR VOLKSVAGEM/ MODELOS CAMINHÃO TRUCK 26.280/ CAMINHÃO TRUCK 31.280-ref:504222014</i>	8,000	PEÇA	5.200,00	41600,00
30652	TURBINA PARA MOTOR VOLKSVAGEM/MODELO TOCO 17.230/TOCO 9.170/TOCO 13.180-REF:5024 <i>Especificação : TURBINA PARA MOTOR VOLKSVAGEM/MODELO TOCO 17.230/TOCO 9.170/TOCO 13.180-ref:502452782</i>	4,000	PEÇA	4.600,00	18400,00
30653	TURBO INJETOR PARA MOTOR VERTIS/TECTOR/E CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28/IV <i>CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28/E IVECO 260E301D - REF:504323096</i>	6,000	PEÇA	250,00	1500,00
30654	TURBO COMBUSTIVEL FLAUTA PARA MOTOR TECTOR/CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28 <i>TECTOR/ CAMINHÕES IVECO MCDELO TECTOR 170E28/ IVECO 260E301D-ref:504323112</i>	6,000	PEÇA	450,00	2700,00
30656	UNIDADE INJETORA PARA MOTOR MODELO TECTOR 170E28-REF:BO0414701072 <i>Especificação : UNIDADE INJETORA PARA MOTOR MODELO TECTOR 170E28-ref:BO0414701072</i>	14,000	PEÇA	3.100,00	43400,00
30659	UNIDADE INJETORA PARA MOTOR DO CAMINHÃO VOLKSVAGEM/ MODELO TOCO 17.230/ TOCO 9.1 <i>Especificação : UNIDADE INJETORA PARA MOTOR DO CAMINHÃO VOLKSVAGEM/ MODELO TOCO 17.230/ TOCO 9.170/ TOCO 13.180-ref:BO0452154714</i>	12,000	PEÇA	2.950,00	35400,00
30660	UNIDADE INJETORA PARA MOTONIVELADORA XCMG GR 1803BR-REF:BO0125847885 <i>Especificação : UNIDADE INJETORA PARA MOTONIVELADORA XCMG GR 1803BR-ref:BO0125847885</i>	20,000	PEÇA	5.100,00	102.000,00
30663	UNIDADE INJETORA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT-REF:BO0548221541 <i>Especificação : UNIDADE INJETORA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT-ref:BO0548221541</i>	12,000	PEÇA	4.100,00	49200,00
30666	UNIDADE INJETORA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA CATERPILLAR 320 D/PARA PÁ CARREGADE <i>HIDRAULICA CATERPILLAR 320 D/PARA PÁ CARREGADEIRA CATERPILLAR 924 H/E TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR D6E-</i>	18,000	PEÇA	4.800,00	86400,00
30669	VALVULA DE ASPIRAÇÃO-REF:F00N200997 <i>Especificação : VALVULA DE ASPIRAÇÃO-ref:F00N200997</i>	20,000	PEÇA	1.500,00	30.000,00
30672	VALVULA DE PRESSAO -REF:BO2418552069 <i>Especificação : VALVULA DE PRESSAO -ref:BO2418552069</i>	30,000	PEÇA	250,00	7500,00
30676	VALVULA DE RETORNO-REF:BO241741309-8 <i>Especificação : VALVULA DE RETORNO-ref:BO241741309-8</i>	50,000	PEÇA	890,00	44500,00
30680	VALVULA DESCARGA BOMBA INJETORA-REF:4570700246 <i>Especificação : VALVULA DESCARGA BOMBA INJETORA-ref:4570700246</i>	30,000	PEÇA	300,00	9000,00



30684	BARRA DIR. CURTA PARA VW 7100 /8.140 94/2000 830MM Especificação : BARRA DIR. CURTA PARA VW 7100 /8.140 94/2000 830MM	15,000	UNIDADE	900,00	13.500,00
30686	BARRA DIR. PARA VW 13-180 CURTA 945MM LATERAL Especificação : BARRA DIR. PARA VW 13-180 CURTA 945MM LATERAL	24,000	UNIDADE	1.200,00	28.800,00
30687	BOMBA DIR. HIDR. PARA VW 17250E CONST. ROTACAO ESQ. Especificação : BOMBA DIR. HIDR. PARA VW 17250E CONST. ROTACAO ESQ.	12,000	UNIDADE	1.900,00	22.800,00
30689	BOMBA DIR. HIDR. PARA VW 7.100/8.120/8.150/9.150 R/ESQ. Especificação : BOMBA DIR. HIDR. PARA VW 7.100/8.120/8.150/9.150 R/ESQ.	12,000	UNIDADE	1.900,00	22.800,00
30690	CAIXA SATELITE PARA CARGO/FUSCAO TRACADO 145 (COMPL.) Especificação : CAIXA SATELITE PARA CARGO/FUSCAO TRACADO 145 (COMPL.)	10,000	UNIDADE	6.800,00	68.000,00
30692	CAIXA SATELITE PARA VW 8.150/ W-8 COMPL. (C-10X39) Especificação : CAIXA SATELITE PARA VW 8.150/ W-8 COMPL. (C-10X39)	24,000	UNIDADE	4.500,00	108.000,00
30855	CAPA SECA PARA MOTOR MB 1313/1513/1318/1515 G3-60 Especificação : CAPA SECA PARA MOTOR MB 1313/1513/1318/1515 G3-60	20,000	UNIDADE	2.450,00	49.000,00
14900	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM CARGO 2429 Especificação : CILINDRO MESTRE EMBREAGEM CARGO 2429	12,000	PEÇA	420,00	5.040,00
30857	COLMEIA RADIADOR PARA MB 1625/1630/1941/2325/2635 Especificação : COLMEIA RADIADOR PARA MB 1625/1630/1941/2325/2635	14,000	UNIDADE	2.500,00	35.000,00
30695	COLMEIA RADIADOR PARA VW 24220/ 31260 3 CANAL Especificação : COLMEIA RADIADOR PARA VW 24220/ 31260 3 CANAL	18,000	UNIDADE	3.000,00	54.000,00
30859	COROA PINHAO 10X41 PARA ROKWEL 240 VW CONST Especificação : COROA PINHAO 10X41 PARA ROKWEL 240 VW CONST	13,000	UNIDADE	8.500,00	110.500,00
30862	COROA PINHAO 7X37 DIANT. PARA FUSCAO Especificação : COROA PINHAO 7X37 DIANT. PARA FUSCAO	24,000	UNIDADE	4.000,00	96.000,00
30863	COROA PINHAO 7X41 DIANT. PARA MB 2428/2325/2423 Especificação : COROA PINHAO 7X41 DIANT. PARA MB 2428/2325/2423	16,000	UNIDADE	6.000,00	96.000,00
30864	COROA PINHAO 8X37 PARA CAMINHÃO AGRAL/VW (PINHAO 27 E) F. 7/16 Especificação : COROA PINHAO 8X37 PARA CAMINHÃO AGRAL/VW (PINHAO 27 E) F. 7/16	8,000	UNIDADE	9.000,00	72.000,00
30865	CRUZETA DIF. ROCKWEL 240 PARA CAMINHÃO VW/CARGO Especificação : CRUZETA DIF. ROCKWEL 240 PARA CAMINHÃO VW/CARGO	48,000	UNIDADE	650,00	31.200,00
30697	CUBO RD DIANT PARA CAMIONETE FRONTIER C/ROL/ABS 4X4 08/ Especificação : CUBO RD DIANT PARA CAMIONETE FRONTIER C/ROL/ABS 4X4 08/	12,000	PEÇA	1.400,00	16.800,00
30867	CUICA FREIO PARA VW CONST. 22MM (24X30) Especificação : CUICA FREIO PARA VW CONST. 22MM (24X30)	12,000	UNIDADE	800,00	9.600,00
30868	CX. TRANSF.=EIXO 14X17 DENTES PARA MB 2217/2318 Especificação : CX. TRANSF.=EIXO 14X17 DENTES PARA MB 2217/2318	12,000	UNIDADE	2.600,00	31.200,00
30869	CX. TRANSF.=EIXO 14X18 DENTES PARA MB 2217/2318 Especificação : CX. TRANSF.=EIXO 14X18 DENTES PARA MB 2217/2318	12,000	UNIDADE	2.700,00	32.400,00
30871	DISCO EMBREAGEM PARA VW 15.180/ 31.260/CARGO 380MM Especificação : DISCO EMBREAGEM PARA VW 15.180/ 31.260/CARGO 380MM	12,000	UNIDADE	1.900,00	22.800,00
30699	EIXO DIF. TINKAO=EIXO DESLIZANTE	6,000	UNIDADE	3.100,00	18.600,00



Especificação : EIXO DIF. TINKAO=EIXO DESLIZANTE

30700	EIXO INTERMEDIARIO PARA MB 1620 CAMBI4580	6,000	UNIDADE	1.900,00	11400,00
-------	---	-------	---------	----------	----------

Especificação : EIXO INTERMEDIARIO PARA MB 1620 CAMBI4580

30701	FEIXO MOLA DIANT.PARA MB 1935/2635 10 MOLAS	12,000	UNIDADE	4.800,00	57600,00
-------	---	--------	---------	----------	----------

Especificação : FEIXO MOLA DIANT.PARA MB 1935/2635 10 MOLAS

30703	FEIXO MOLA DIANT. PARA VW 16.200/31.260 C/8 MOLAS Especificação : FEIXO MOLA DIANT. PARA VW 16.200/31.260 C/8 MOLAS	24,000	UNIDADE	2.900,00	69.600,00
-------	--	--------	---------	----------	-----------

30704	FEIXO MOLA TRAS. PARA FUSCAO/CARGO Especificação : FEIXO MOLA TRAS. PARA FUSCAO/CARGO	10,000	UNIDADE	3.900,00	39000,00
-------	--	--------	---------	----------	----------

30705	FEIXO MOLA TRAS.PARA MB 1313/1518 AUXILIAR (7 MOLAS) Especificação : FEIXO MOLA TRAS.PARA MB 1313/1518 AUXILIAR (7 MOLAS)	10,000	UNIDADE	2.100,00	21000,00
-------	--	--------	---------	----------	----------

30873	FILTRO AR CARGO 2622/28/29/3132 ELETR.	48,000	UNIDADE	480,00	23.040,00
-------	--	--------	---------	--------	-----------

Especificação : FILTRO AR CARGO 2622/28/29/3132 ELETR.

30874	HELICE C/ EMBREAGEM VISCOSA PARA MB 2428/23/1632 Especificação : HELICE C/ EMBREAGEM VISCOSA PARA MB 2428/23/1632	24,000	UNIDADE	2.700,00	64.800,00
-------	--	--------	---------	----------	-----------

30706	KIT DIF.PARA MB 1635/1941/2635 Especificação : KIT DIF.PARA MB 1635/1941/2635	14,000	UNIDADE	4.200,00	58.800,00
-------	--	--------	---------	----------	-----------

30708	KIT DIF. ROCKWEL 145 VW PARA 24.250/26.260 Especificação : KIT DIF. ROCKWEL 145 VW PARA 24.250/26.260	24,000	UNIDADE	3.800,00	91200,00
-------	--	--------	---------	----------	----------

30712	KIT EMBREAGEM PARA CARGO 2628E/VW31310 EMBR SACHS 380M Especificação : KIT EMBREAGEM PARA CARGO 2628E/VW31310 EMBR SACHS 380M	24,000	UNIDADE	5.400,00	129.600,00
-------	--	--------	---------	----------	------------

30714	KIT EMBREAGEM PARA FUSCAO/CARGO/VOLVO VM260 ELETR 395M Especificação : KIT EMBREAGEM PARA FUSCAO/CARGO/VOLVO VM260 ELETR 395M	24,000	UNIDADE	6.000,00	144.000,00
-------	--	--------	---------	----------	------------

30715	KIT EMBREAGEM PARA MB 1420/1620/1720 CX G-60/85 350MM Especificação : KIT EMBREAGEM PARA MB 1420/1620/1720 CX G-60/85 350MM	6,000	UNIDADE	4.500,00	27.000,00
-------	--	-------	---------	----------	-----------

30716	LONA FREIO PARA VW 24.250/26.300 TRAS. 1X (LONAFLEX) Especificação : LONA FREIO PARA VW 24.250/26.300 TRAS. 1X (LONAFLEX)	36,000	UNIDADE	410,00	14760,00
-------	--	--------	---------	--------	----------

30717	LUVA CARDAN PARA FUSCAO TRACADO (ENT. EIXOS) CZ-124 Especificação : LUVA CARDAN PARA FUSCAO TRACADO (ENT. EIXOS) CZ-124	24,000	UNIDADE	780,00	18.720,00
-------	--	--------	---------	--------	-----------

30718	LUVA CARDAN PARA VW 24.250/26.300 (CZ-274)	12,000	UNIDADE	680,00	8160,00
-------	--	--------	---------	--------	---------

Especificação : LUVA CARDAN PARA VW 24.250/26.300 (CZ-274)

30719	MOLA FEIXO DIANT. MESTRE PARA CARGO 1317E/1519E PARAB. Especificação : MOLA FEIXO DIANT. MESTRE PARA CARGO 1317E/1519E PARAB.	24,000	UNIDADE	740,00	17.760,00
-------	--	--------	---------	--------	-----------

30721	PLATOR EMBREAGEM C/MANCAL PARA VW 13.180/CARGO (365MM) Especificação : PLATOR EMBREAGEM C/MANCAL PARA VW 13.180/CARGO (365MM)	36,000	UNIDADE	3.100,00	111600,00
-------	--	--------	---------	----------	-----------

30722	PLATOR EMBREAGEM C/MANCAL PARA VW 13.180/CARGO1418 350M Especificação : PLATOR EMBREAGEM C/MANCAL PARA VW 13.180/CARGO1418 350M	12,000	UNIDADE	3.400,00	40800,00
-------	--	--------	---------	----------	----------

30723	PLATOR EMBREAGEM PARA MB 1519 OM-355	12,000	UNIDADE	4.500,00	54.000,00
-------	--------------------------------------	--------	---------	----------	-----------

Especificação : PLATOR EMBREAGEM PARA MB 1519 OM-355

30724	RADIADOR PARA FUSCAO 26300/40300 (796X634X4)	12,000	UNIDADE	4.200,00	50.400,00
-------	--	--------	---------	----------	-----------

Especificação : RADIADOR PARA FUSCAO 26300/40300 (796X634X4)

30726	RADIADOR PARA VOLARE/VW 8.150/13.150 4 CANAL Especificação : RADIADOR VOLARE/VW 8.150/13.150 4 CANAL	6,000	UNIDADE	3.600,00	21600,00
-------	---	-------	---------	----------	----------

30727	RODA ARO 20/ 10 FUROS PARA MB (RETO) VW 16210	36,000	UNIDADE	1.600,00	57.600,00
-------	---	--------	---------	----------	-----------



Especificação : RODA ARO 20/ 10 FUROS PARA MB (RETO) VW 16210

30728	ROLAMENTO EMBREAGEM PARA VW 16180/CARGO 365MM S/ MORIN	24,000	UNIDADE	650,00	15 600,00
Especificação : ROLAMENTO EMBREAGEM PARA VW 16180/CARGO 365MM S/ MORIN					
30729	ROLAMENTO LAT. COROA PARA VW 25370/IVECO ROCK. 185 GRAN	12,000	UNIDADE	570,00	6 840,00
Especificação : ROLAMENTO LAT. COROA PARA VW 25370/IVECO ROCK. 185 GRAN					
30815	FUSIVEL DE LAMINA 10A	400,000	UNIDADE	2,00	800,00
Especificação : FUSIVEL DE LAMINA 10A					
30778	INDUZIDO PARTIDA JF 24 V CAMINHÃO	24,000	PEÇA	450,00	10 800,00
Especificação : INDUZIDO PARTIDA JF 24 V CAMINHÃO					
30779	INDUZIDO UNIVERSAL 12 VOLTS	36,000	PEÇA	300,00	10 800,00
Especificação : INDUZIDO UNIVERSAL 12 VOLTS					
30781	INTERRUPTOR DE FREIO UNIVERSAL	60,000	PEÇA	180,00	10 800,00
Especificação : INTERRUPTOR DE FREIO UNIVERSAL					
30820	INTERRUPTOR DE PARTIDA UNIVERSAL.	48,000	UNIDADE	150,00	7 200,00
Especificação : INTERRUPTOR DE PARTIDA UNIVERSAL.					
30783	LAMPADA 1034 12V	100,000	PEÇA	28,00	2 800,00
Especificação : LAMPADA 1034 12V					
30785	LAMPADA 1141 12V	90,000	PEÇA	20,00	1 800,00
Especificação : LAMPADA 1141 12V					
30787	LAMPADA 67 12V	48,000	PEÇA	20,00	960,00
Especificação : LAMPADA 67 12V					
30789	LAMPADA 69 12V	96,000	PEÇA	21,00	2 016,00
Especificação : LAMPADA 69 12V					
30790	LAMPADA 69 24V	36,000	PEÇA	21,00	756,00
Especificação : LAMPADA 69 24V					
30792	LAMPADA H3 24V 70W	100,000	PEÇA	35,00	3 500,00
Especificação : LAMPADA H3 24V 70W					
30793	LAMPADA H4 24V	60,000	PEÇA	35,00	2 100,00
Especificação : LAMPADA H4 24V					
30834	LANTERNA TRASEIRA PARA CAMINHÃO VW 185	48,000	UNIDADE	230,00	11 040,00
Especificação : LANTERNA TRASEIRA PARA CAMINHÃO VW 185					
30796	MOTOR DE PARTIDA PARA CAMINHÃO IVECO 12 VOLTS	12,000	PEÇA	2 800,00	33 600,00
Especificação : MOTOR DE PARTIDA PARA CAMINHÃO IVECO 12 VOLTS					
30795	MOTOR DE PARTIDA VW 12 VOLTS	20,000	PEÇA	2 400,00	48 000,00
Especificação : MOTOR DE PARTIDA PARA CAMINHÃO VW 12 VOLTS					
30794	MOTOR LIMPADOR PARABRISAS UNIVERSAL 12V	24,000	PEÇA	600,00	14 400,00
Especificação : MOTOR LIMPADOR PARABRISAS UNIVERSAL 12V					
30837	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR MODERNO COM PLUG	48,000	UNIDADE	470,00	22 560,00
Especificação : REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR MODERNO COM PLUG					
30838	REGULADOR VOLTAGEM PARA MB ANTIGO	24,000	UNIDADE	270,00	6 480,00
Especificação : REGULADOR VOLTAGEM PARA MB ANTIGO					
30840	RELÉ AUXILIAR 4 TERMINAIS 24V TRA 211	48,000	UNIDADE	140,00	6 720,00
Especificação : RELÉ AUXILIAR 4 TERMINAIS 24V TRA 211					
30841	RELÉ DE PISCA 12V TRP 103 102	24,000	UNIDADE	100,00	2 400,00
Especificação : RELÉ DE PISCA 12V TRP 103 102					
30842	RELÉ DE PISCA 24V 4 TERMINAIS TRP 4245	24,000	UNIDADE	100,00	2 400,00
Especificação : RELÉ DE PISCA 24V 4 TERMINAIS TRP 4245					
30799	ROLAMENTO PARA ALTERNADOR 6202	96,000	PEÇA	110,00	10 560,00
Especificação : ROLAMENTO PARA ALTERNADOR 6202					
30800	ROLAMENTO PARA ALTERNADOR 6203	72,000	PEÇA	100,00	7 200,00
Especificação : ROLAMENTO PARA ALTERNADOR 6203					
30803	ROTOR ALTERNADOR 12 V MÁQUINAS	48,000	PEÇA	320,00	15 360,00



Especificação : ROTOR ALTERNADOR 12 V MÁQUINAS				
30804	ROTOR ALTERNADOR 24 V CAMINHÃO	36,000	PEÇA	270,00 9720,00
Especificação : ROTOR ALTERNADOR 24 V CAMINHÃO				
30843	SOLENOIDE DA BOMBA INJETORA PARA CAMINHÃO WW	20,000	UNIDADE	670,00 13400,00
Especificação : SOLENOIDE DA BOMBA INJETORA PARA CAMINHÃO WW				
30845	SOQUETE DE FAROL P/ LÂMPADA H1	72,000	UNIDADE	40,00 2880,00
Especificação : SOQUETE DE FAROL P/ LÂMPADA H1				
30847	SOQUETE DE FAROL P/ LÂMPADA H7	36,000	UNIDADE	40,00 1440,00
Especificação : SOQUETE DE FAROL P/ LÂMPADA H7				
30848	SUPORTE ESCOVAS MOTOR PARTIDA CAMINHÃO-NACIONAL	24,000	UNIDADE	95,00 2280,00
Especificação : SUPORTE ESCOVAS MOTOR PARTIDA CAMINHÃO-NACIONAL				
30849	TERMINAL DE BATERIA 70 MM	120,000	UNIDADE	20,00 2400,00
Especificação : TERMINAL DE BATERIA 70 mm				
30851	TERMINAL MACHO ESPADÃO CSA 061	180,000	UNIDADE	24,00 4320,00
Especificação : TERMINAL MACHO ESPADÃO CSA 061				
30852	TERMINAL OLHAL 1/4 IM 141/S	180,000	UNIDADE	10,00 1800,00
Especificação : TERMINAL OLHAL 1/4 IM 141/S				
30817	FUSIVEL DE LAMINA 25A	400,000	UNIDADE	3,00 1200,00
Especificação : FUSIVEL DE LAMINA 25A				
30730	SEMI EIXO PARA VW 31.260 LONGO L/DIR.	12,000	UNIDADE	2.400,00 28.800,00
Especificação : SEMI EIXO PARA VW 31.260 LONGO L/DIR.				
30732	SEMI EIXO W8/PARA AGRAL 2009.../VW 9.150 L/D	16,000	UNIDADE	1.900,00 30400,00
Especificação : SEMI EIXO W8/PARA AGRAL 2009.../VW 9.150 L/D				
30733	SEMI EIXO W8/ PARA AGRAL 2009.../VW 9.150 L/E	12,000	UNIDADE	1.900,00 22800,00
Especificação : SEMI EIXO W8/ PARA AGRAL 2009.../VW 9.150 L/E				
30734	SERVO EMBREAGEM PARA MB 2423/2428/FUSCAO	12,000	UNIDADE	2.800,00 33600,00
Especificação : SERVO EMBREAGEM PARA MB 2423/2428/FUSCAO				
30736	TAMBOR FREIO PARA FUSCAO/CARGO TRACADO DIANT/TRAS	36,000	UNIDADE	2.000,00 72.000,00
Especificação : TAMBOR FREIO PARA FUSCAO/CARGO TRACADO DIANT/TRAS				
30738	TAMBOR FREIO PARA MB 1935/2635 DIANT. TH-133 (1024)	24,000	UNIDADE	1.900,00 45600,00
Especificação : TAMBOR FREIO PARA MB 1935/2635 DIANT. TH-133 (1024)				
30739	VALVULA PEDAL PARA FORD CARGO 1215/5031	12,000	UNIDADE	930,00 11160,00
Especificação : VALVULA PEDAL PARA FORD CARGO 1215/5031				
30741	VALVULA PEDAL PARA MB/VW - WABCO	24,000	UNIDADE	780,00 18720,00
Especificação : VALVULA PEDAL PARA MB/VW - WABCO				
30742	VALVULA PEDAL PARA MB/VW 4 SAIDAS WABCO 2428	12,000	UNIDADE	750,00 9000,00
Especificação : VALVULA PEDAL PARA MB/VW 4 SAIDAS WABCO 2428				
15274	ENGRENAGEM PLANETARIA P/ EQUIPAMENTO MODELO ZF 350 (ORIG)	48,000	PEÇA	700,00 33600,00
Especificação : ENGRENAGEM PLANETARIA P/EQUIPAMENTO MODELO ZF 350 (ORIG) REF:95353232				
66878	ESTICADOR PARA MOTOR CUMMINS REF:3918944	12,000	UNIDADE	600,00 7200,00
Especificação : ESTICADOR PARA MOTOR CUMMINS REF:3918944				
66879	ROLAMENTO PLANETARIO TRAÇÃO ZF (ORIGINAL)REF:750118072	30,000	UNIDADE	400,00 12.000,00
Especificação : ROLAMENTO PLANETARIO TRAÇÃO ZF (ORIGINAL)REF:750118072				
66880	ROLAMENTO REF:1300913210.	48,000	UNIDADE	320,00 15360,00
Especificação : ROLAMENTO REF:1300913210.				
66881	ROLAMENTO REF:24940310.	43,000	UNIDADE	330,00 15.840,00
Especificação : ROLAMENTO REF:24940310.				
30878	VALVULA PROTECAO 4 CIRCUITO PARA MB 2638	36,000	UNIDADE	800,00 28.800,00
Especificação : VALVULA PROTECAO 4 CIRCUITO PARA MB 2638				



30743	VIRABREQUIM PARA MOTOR 366/366LA	18,000	UNIDADE	6.700,00	120.600,00
Especificação : VIRABREQUIM PARA MOTOR 366/366LA					
30762	ALTERNADOR 90 AMP.PARA CAMINHÃO MB/WW	12,000	PEÇA	1.800,00	21.600,00
Especificação : ALTERNADOR 90 AMP.PARA CAMINHÃO MB/WW					
30763	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA 12 VOLTS MÁQUINAS PESADAS	24,000	PEÇA	750,00	18.000,00
Especificação : AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA 12 VOLTS MÁQUINAS PESADAS					
66882	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA 24 VOLTS MAQUINAS PESADA	24,000	PEÇA	970,00	23.280,00
Especificação : AUTOMATICO MOTOR PARTIDA 24 VOLTS MAQUINAS PESADA					
30765	AUTOMÁTICO PARTIDA 12 VTS CAMINHÃO	12,000	PEÇA	600,00	7.200,00
Especificação : AUTOMÁTICO PARTIDA 12 VTS CAMINHÃO					
30768	BATERIA AUTOMOTIVA 12 VOLTS 75 AMPERES	48,000	PEÇA	680,00	32.640,00
Especificação : BATERIA AUTOMOTIVA 12 VOLTS 75 AMPERES					
30769	BATERIA AUTOMOTIVA 12 VOLTS 100 AMPERES	24,000	PEÇA	850,00	20.400,00
Especificação : BATERIA AUTOMOTIVA 12 VOLTS 100 AMPERES					
30770	BATERIA AUTOMOTIVA 12 VOLTS 150 AMPERES	36,000	PEÇA	1.200,00	43.200,00
Especificação : BATERIA AUTOMOTIVA 12 VOLTS 150 AMPERES					
30879	BOBINA CAMPO 12 V/PERKINS	24,000	PEÇA	300,00	7.200,00
Especificação : BOBINA CAMPO 12 V/PERKINS					
30880	BOBINA CAMPO 24 V CAMINHÃO	24,000	PEÇA	380,00	9.120,00
Especificação : BOBINA CAMPO 24 V CAMINHÃO					
66883	CABO DE BATERIA 70 MM 2,5M	60,000	PEÇA	160,00	9.600,00
Especificação : CABO DE BATERIA 70 MM 2,5M					
30807	CHAVE DE LUZ PARA CAMINHÃO WW 15.180	35,000	UNIDADE	130,00	4.680,00
Especificação : CHAVE DE LUZ PARA CAMINHÃO WW 15.180					
66884	CHAVE DE IGNIÇÃO PARA TRATOR MF/FORD	12,000	UNIDADE	200,00	2.400,00
Especificação : CHAVE DE IGNIÇÃO PARA TRATOR MF/FORD					
30810	CHAVE TIC TAC	36,000	UNIDADE	100,00	3.600,00
Especificação : CHAVE TIC TAC					
30775	ESTATOR ALTERNADOR 12 V CAMINHÃO	24,000	PEÇA	320,00	7.680,00
Especificação : ESTATOR ALTERNADOR 12 V CAMINHÃO					
30776	ESTATOR ALTERNADOR 24 V CAMINHÃO	24,000	PEÇA	340,00	8.160,00
Especificação : ESTATOR ALTERNADOR 24 V CAMINHÃO					
30811	FAROL AUX. CARCAÇA FERRO	60,000	PAR	240,00	14.400,00
Especificação : FAROL AUX. CARCAÇA FERRO					
30812	FIO 1.0MM PR (0,55MTS)	600,000	METRO	2,50	1.500,00
Especificação : FIO 1.0mm PR (0,55mts)					
30813	FIO 1.50 MM AM	500,000	METRO	2,40	1.200,00
Especificação : FIO 1.50 mm AM					
30814	FIO 2.50 MM AZ (1,25 MTS)	500,000	METRO	2,20	1.100,00
Especificação : FIO 2.50 mm AZ (1,25 mts)					
65523	FITA ISOLANTE 10 METROS	60,000	ROLO	15,00	900,00
Especificação : FITA ISOLANTE 10 METROS					

Total : 50.677,64,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

carimbo e assinatura

24.542.254/0001-08
A C B ACIOLE COM. PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI

Rod. Transamazônica, 1740
Floresta - CEP: 68.180-010
Itaituba - PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20211201001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

CNPJ: 06.308.031/0001-90

R. A. DEBASTIANI EIRELI

Rod. Transamazônica, nº 15, Km 03, Bairro

Bela Vista - CEP 68.180-010

Itaituba - Pará

PROponente :

NOME: R. A. Debastiani Eireli

ENDEREÇO: Rod. Transamazônica nº 15 Km 03

BAIRRO: Bela Vista

CIDADE: Itaituba - Pa

CNPJ: 06.308.031/0001-90

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 01 de Dezembro de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
66873	BICO INJETOR PARA MOTOR MERCEDES-BENZ-BO0433175485 Especificação : BICO INJETOR PARA MOTOR MERCEDES-BENZ-BO0433175485	30,000	PEÇA	1.898,00	56.940,00
66874	BICO INJETOR PARA MOTOR CUMMINS 6BT 5.9-BO0433171435 Especificação : BICO INJETOR PARA MOTOR CUMMINS 6BT 5.9-BO0433171435	36,000	PEÇA	1.195,00	43.020,00
66875	BICO INJETOR DLLA140P594 PARA MOTOR BO9430084755 Especificação : BICO INJETOR DLLA140P594 PARA MOTOR BO9430084755 CUMMINS	24,000	PEÇA	1.045,00	25.080,00
30522	BICO INJETOR DLLA150S773 / NEW HOLLAND E215C-REF:BO9430084204 Especificação : BICO INJETOR DLLA150S773 / NEW HOLLAND E215C-ref:BO9430084204	36,000	PEÇA	598,00	21.528,00
30530	BICO INJETOR DLLB151S907/PARA MOTORES MWM D229-3/4/6 MODERNO-REF:BO9430084214 Especificação : BICO INJETOR DLLB151S907/PARA Motores MWM D229-3/4/6 moderno-ref:BO9430084214	30,000	PEÇA	1.015,00	30.450,00
30532	BICO INJETOR DSLAP150X4/12D/PARA MAQUINA NEW HOLLAND 140B-BO4511548854 Especificação : BICO INJETOR DSLAP150X4/12D/PARA MAQUINA NEW HOLLAND 140B-BO4511548854	24,000	PEÇA	1.198,00	28.752,00
30533	BICO INJETOR DSLA134P604/170E28/PARA CAMINHÃO IVECO 260E301D-REF:BO0433175114 Especificação : BICO INJETOR DSLA134P604/170E28/PARA CAMINHÃO IVECO 260E301D-ref:BO0433175114	24,000	PEÇA	797,00	19.128,00
30534	BICO INJETOR C6.6 TURBO/PARA MAQUINA ESCAVADEIRA HIDRAULICA SERIE A6F1066 CAT 32 Especificação : BICO INJETOR C6.6 TURBO/PARA MAQUINA ESCAVADEIRA HIDRAULICA SERIE A6F1066 CAT 320D/ TRATOR ESTEIRA CAT D6E-ref:BO2365841214	36,000	PEÇA	1.397,00	50.292,00
30538	BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERÊNCIA/PARA MAQUINA NEW HOLLAND RG170B-REF:146 Especificação : BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERÊNCIA/PARA MAQUINA NEW HOLLAND RG170B-ref:146	6,000	PEÇA	645,00	3.870,00



30540	BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERENCIA/PARA MAQUINA NEW HOLLAND B95B.REF:1250	6,000	PEÇA	555,00	3330,00
Especificação : BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERENCIA/PARA MAQUINA NEW HOLLAND B95B.ref:1250					
30541	BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERENCIA/PARA CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E28/IVECO 260E	24,000	PEÇA	797,00	19128,00
Especificação : BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERENCIA/PARA CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E28/IVECO 260E301-ref:5840					
30545	BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERENCIA/PARA MAQUINA NEW HOLLAND E215 C-REF:6320	5,000	PEÇA	595,00	2975,00
Especificação : BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERENCIA/PARA MAQUINA NEW HOLLAND E215 C-ref:6320					
30547	BOMBA DE ALTA PRESSÃO PARA MOTOR TECTOR/VERTIS/CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170	12,000	PEÇA	30.996,00	131952,00
TECTOR/VERTIS/CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28/ IVECO 260E301D-ref:5801382396					
30549	BOMBA DE ALTA PRESSÃO CP3/PARA MOTOR VOLKSWAGEM 17.230-REF:20125	18,000	PEÇA	33.995,00	215.910,00
Especificação : BOMBA DE ALTA PRESSÃO CP3/PARA MOTOR VOLKSWAGEM 17.230-ref:20125					
30552	BOMBA DE ALTA PRESSÃO CR/PARA MAQUINA JCB 3CXTT- REF:251456	6,000	PEÇA	34.998,00	89.988,00
Especificação : BOMBA DE ALTA PRESSÃO CR/PARA MAQUINA JCB 3CXTT-ref:251456					
30555	CABEÇOTE 156L HIDRAULICO AXIAL DA BOMBA INJETORA/PARA CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E	6,000	PEÇA	2.096,00	12576,00
Especificação : CABEÇOTE 156L HIDRAULICO AXIAL DA BOMBA INJETORA/PARA CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E28-ref:19131					
30557	CABEÇOTE 196L HIDRAULICO AXIAL DA BOMBA INJETORA/PARA CAMINHÃO VOLKSVAGEM 17.23	8,000	PEÇA	4.398,00	33584,00
Especificação : CABEÇOTE 196L HIDRAULICO AXIAL DA BOMBA INJETORA/PARA CAMINHÃO VOLKSVAGEM 17.230/VOLKSVAGEM 9.170-ref: 19134					
30562	CABEÇOTE 228L HIDRAULICO AXIAL DA BOMBA INJETORA/DA MAQUINA JCB 3CXTT-REF:19136	6,000	PEÇA	2.096,00	12576,00
Especificação : CABEÇOTE 228L HIDRAULICO AXIAL DA BOMBA INJETORA/DA MAQUINA JCB 3CXTT-ref:19136					
30564	CABEÇOTE 593 HÍDR S/AVANÇO 235 DA BOMBA INJETORA/PARA MAQUINA CATERPILLAR 320D-R	4,000	PEÇA	33.995,00	47980,00
Especificação : CABEÇOTE 593 HÍDR S/AVANÇO 235 DA BOMBA INJETORA/PARA MAQUINA CATERPILLAR 320D-ref:18122					
30566	CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA PARA CAMINHÃO IVECO MODELO TECTOR 170E28/IVECO 260E3	8,000	PEÇA	3.990,00	15920,00
CAMINHÃO IVECO MODELO TECTOR 170E28/IVECO 260E301D- ref:25489-9					
30569	CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA PARA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12D/ TRATOR ESTEIRA	12,000	PEÇA	2.494,00	29928,00
Especificação : CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA PARA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12D/ TRATOR ESTEIRA NEW HOLLAND 140B/ ESCAVADEIRA HIDRAULICA NEW HOLLAND E215C-					
30573	CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA CATERPILLAR 320 D/ PÁ CA	12,000	PEÇA	2.494,00	29928,00
Especificação : CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA CATERPILLAR 320 D/ PÁ CARREGADEIRA CATERPILLAR 924 H/ TRATOR ESTEIRA					
30578	CORPO DISTRIBUIÇÃO A064 VE - 510-REF:1468336607	30,000	PEÇA	3.990,00	59700,00
Especificação : CORPO DISTRIBUIÇÃO A064 VE - 510- REF:1468336607					
30582	ELETRO INJETOR PARA MOTOR TECTOR/VERTIS/CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28/IVE	6,000	PEÇA	3.096,00	18576,00

Especificação : ELEIRO INJETOR PARA MOTOR
TECTOR/VERTIS/CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28
/IVECO 260E301D-REF: 504091504



30385	EIXO PARA BOMBA/NEW HOLLAND 140 B-REF:100401 Especificação : EIXO PARA BOMBA/NEW HOLLAND 140 B-REF:100401	12,000	PEÇA	3.494,00	41928,00
30587	ELEMENTO PARA BOMBA CATERPILLAR C/ BOMBA-3304T/3306T-REF:9401087160 Especificação : ELEMENTO PARA BOMBA CATERPILLAR C/ BOMBA-3304T/3306T-REF:9401087160	6,000	PEÇA	995,00	5970,00
30597	ELEMENTO PARA BOMBA CUMMINS-REF:9412038421 Especificação : ELEMENTO PARA BOMBA CUMMINS-ref:9412038421	24,000	PEÇA	798,00	19152,00
30599	ELEMENTO DA BOMBA INJETORA PARA CAMINHÃO MBB 314/352/352A/366-REF:1418325096 Especificação : ELEMENTO DA BOMBA INJETORA PARA CAMINHÃO MBB 314/352/352A/366-ref:1418325096	12,000	PEÇA	598,00	7176,00
30606	ELEMENTO DA BOMBA INJ.PARA MOTOR MBB/E PARA MAQUINA NEW HOLLAND 12D/NEW HOLLAND Especificação : ELEMENTO DA BOMBA INJ. MBB/ NEW HOLLAND 12D/NEW HOLLAND 140 B-ref:BO15487811	30,000	PEÇA	443,00	13290,00
30608	ELEMENTO DA BOMBA PARA MOTOR VW -PARA MOTOR CUMMINS 6CTAA 8.3L/ VW TRUCK 31.280/ MOTOR Cummins 6CTAA 8.3L/ VW TRUCK 31.280/VW TRUCK 26280 REF:9412270043	30,000	PEÇA	598,00	17940,00
30611	ELEMENTO DA BOMBA PARA CAMINHÃO MBB 366/ VOLKSVAGEM 26.280/VOLKSVAGEM 31.280-REF Especificação : ELEMENTO DA BOMBA PARA CAMINHÃO MBB 366/ VOLKSVAGEM 26.280/VOLKSVAGEM 31.280-ref:9401083503	12,000	PEÇA	498,00	5976,00
66876	JOGO C/9 PISTÃO PARA BOMBA KAWASAKI- REF:102284 REF:102284	4,000	JOGO	7.795,00	31180,00
30615	JG DE JUNTA TURBINA PARA MOTOR MWM 4 CIL TB4125-REF:4110002 Especificação : JG DE JUNTA TURBINA PARA MOTOR MWM 4 CIL TB4125-ref:4110002	12,000	PEÇA	127,00	1524,00
30619	JOGO DE REPARO PARA BOMBA ALIMENTADORA VE/ BOSCH LINHA PESADA-REF:BO9421080220 Especificação : JOGO DE REPARO PARA BOMBA ALIMENTADORA VE/ BOSCH LINHA PESADA-ref:BO9421080220	18,000	PEÇA	296,00	5328,00
30621	JUNTA PARA MOTOR CARTEPILAR (0,8 MM)-REF:362-J Especificação : JUNTA PARA MOTOR CARTEPILAR (0,8 MM)-ref:362-J	20,000	PEÇA	2.595,00	51900,00
30622	PARAFUSO 14X16 PARA CAMINHÃO MBB (FILTRO)-REF:2500703 Especificação : PARAFUSO 14X16 PARA CAMINHÃO MBB (FILTRO)-ref:2500703	24,000	PEÇA	17,50	420,00
30623	PARAFUSO DE RETORNO 6.0 MM DUPLO-REF:250100-3 Especificação : PARAFUSO DE RETORNO 6.0 MM DUPLO-ref:250100-3	56,000	PEÇA	14,50	812,00
30624	PARAFUSO OCO 16 MM 02 FUROS-REF:91536012150 Especificação : PARAFUSO OCO 16 MM 02 FUROS-ref:91536012150	150,000	PEÇA	17,50	2625,00
30627	PARAFUSO OCO M16 C/4 FUROS-REF:2568 Especificação : PARAFUSO OCO M16 C/4 FUROS-ref:2568	36,000	PEÇA	24,50	882,00
30629	PLACA RETENÇÃO PARA BOMBA KAWASAKI-REF:102288 Especificação : PLACA RETENÇÃO PARA BOMBA KAWASAKI-ref:102288	12,000	PEÇA	415,00	4980,00
30635	REPARO BBA A MOD D COMPLETO 33PCS-REF:65436 Especificação : REPARO BBA A MOD D COMPLETO 33PCS-ref:65436	48,000	PEÇA	250,00	12.000,00



30639	REPARO VE COMPLETO C RETENT.-REF:18686 <i>Especificação : REPARO VE COMPLETO C RETENT.-ref:18686</i>	48,000	PEÇA	207,00	9936,00
30640	REPARO MOTOR DE GIRO-REF:XKAY01517 <i>Especificação : REPARO MOTOR DE GIRO-ref:XKAY01517</i>	36,000	PEÇA	1.595,00	57420,00
30644	REPARO CILINDRO DA CAÇAMBA -REF:31Y129100 <i>Especificação : REPARO CILINDRO DA CAÇAMBA -ref:31Y129100</i>	18,000	PEÇA	295,00	5310,00
30647	TURBINA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA CATERPILLAR 320 D/PARA PÁ CARREGADEIRA CATER CATERPILLAR 320 D/PARA PÁ CARREGADEIRA CATERPILLAR 924H/ E TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR D6E REF:5214578214	12,000	PEÇA	5.996,00	71952,00
30649	TURBINA PARA MOTONIVELADORA XCMG GR 1803 BR- REF:548478524 <i>Especificação : TURBINA PARA MOTONIVELADORA XCMG GR 1803 BR-ref:548478524</i>	12,000	PEÇA	4.098,00	49176,00
30651	TURBINA PARA MOTOR VOLKSVAGEM/MODELOS CAMINHÃO TRUCK 26.280/CAMINHÃO TRUCK 31.28 <i>Especificação : TURBINA PARA MOTOR VOLKSVAGEM/ MODELOS CAMINHÃO TRUCK 26.280/ CAMINHÃO TRUCK 31.280-ref:504222014</i>	8,000	PEÇA	5.150,00	41200,00
30652	TURBINA PARA MOTOR VOLKSVAGEM/MODELO TOCO 17.230/TOCO 9.170/TOCO 13.180-REF:5024 <i>Especificação : TURBINA PARA MOTOR VOLKSVAGEM/MODELO TOCO 17.230/TOCO 9.170/TOCO 13.180-ref:502452782</i>	4,000	PEÇA	4.598,00	18392,00
30653	TURBO INJETOR PARA MOTOR VERTIS/TECTOR/E CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28/IV <i>CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28/E IVECO 260E301D - REF:504323096</i>	6,000	PEÇA	245,00	1470,00
30654	TURBO COMBUSTIVEL FLAUTA PARA MOTOR TECTOR/CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28 <i>TECTOR/ CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28/ IVECO 260E301D-ref:504323112</i>	6,000	PEÇA	447,00	2682,00
30656	UNIDADE INJETORA PARA MOTOR MODELO TECTOR 170E28- REF:BO0414701072 <i>Especificação : UNIDADE INJETORA PARA MOTOR MODELO TECTOR 170E28-ref:BO0414701072</i>	14,000	PEÇA	3.098,00	43372,00
30659	UNIDADE INJETORA PARA MOTOR DO CAMINHÃO VOLKSVAGEM/ MODELO TOCO 17.230/ TOCO 9.1 <i>Especificação : UNIDADE INJETORA PARA MOTOR DO CAMINHÃO VOLKSVAGEM/ MODELO TOCO 17.230/ TOCO 9.170/ TOCO 13.180-ref:BO0452154714</i>	12,000	PEÇA	2.947,00	35364,00
30660	UNIDADE INJETORA PARA MOTONIVELADORA XCMG GR 1803BR- REF:BO0125847885 <i>Especificação : UNIDADE INJETORA PARA MOTONIVELADORA XCMG GR 1803BR-ref:BO0125847885</i>	20,000	PEÇA	5.098,00	101960,00
30663	UNIDADE INJETORA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT- REF:BO0548221541 <i>Especificação : UNIDADE INJETORA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT-ref:BO0548221541</i>	12,000	PEÇA	4.098,00	49176,00
30666	UNIDADE INJETORA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA CATERPILLAR 320 D/PARA PÁ CARREGADE <i>HIDRAULICA CATERPILLAR 320 D/PARA PÁ CARREGADEIRA CATERPILLAR 924 H/E TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR D6E-</i>	18,000	PEÇA	4.795,00	86310,00
30669	VALVULA DE ASPIRAÇÃO-REF:F00N200997 <i>Especificação : VALVULA DE ASPIRAÇÃO-ref:F00N200997</i>	20,000	PEÇA	1.450,00	29.000,00
30672	VALVULA DE PRESSAO -REF:BO2418552069 <i>Especificação : VALVULA DE PRESSAO -ref:BO2418552069</i>	30,000	PEÇA	245,00	7350,00
30676	VALVULA DE RETORNO-REF:BO241741309-8 <i>Especificação : VALVULA DE RETORNO-ref:BO241741309-8</i>	50,000	PEÇA	796,00	39800,00
30680	VALVULA DESCARGA BOMBA INJETORA-REF:4570700246 <i>Especificação : VALVULA DESCARGA BOMBA INJETORA-ref:4570700246</i>	30,000	PEÇA	295,00	8850,00



30684	BARRA DIR.CURTA PARA VW 7100 /8.140 94/2000 830MM Especificação : BARRA DIR.CURTA PARA VW 7100 /8.140 94/2000 830MM	15,000	UNIDADE	896,00	13440,00
30686	BARRA DIR.PARA VW 13-180 CURTA 945MM LATERAL Especificação : BARRA DIR.PARA VW 13-180 CURTA 945MM LATERAL	24,000	UNIDADE	1.395,00	28680,00
30687	BOMBA DIR. HIDR.PARA VW 17250E CONST. ROTACAO ESQ. Especificação : BOMBA DIR. HIDR.PARA VW 17250E CONST. ROTACAO ESQ.	12,000	UNIDADE	1.897,00	22764,00
30689	BOMBA DIR. HIDR.PARA VW 7.100/8.120/8.150/9.150 R/ESQ. Especificação : BOMBA DIR. HIDR.PARA VW 7.100/8.120/8.150/9.150 R/ESQ.	12,000	UNIDADE	1.897,00	22764,00
30690	CAIXA SATELITE PARA CARGO/FUSCAO TRACADO 145 (COMPL.) Especificação : CAIXA SATELITE PARA CARGO/FUSCAO TRACADO 145 (COMPL.)	10,000	UNIDADE	6.795,00	67950,00
30692	CAIXA SATELITE PARA VW 8.150/ W-8 COMPL. (C-10X39) Especificação : CAIXA SATELITE PARA VW 8.150/ W-8 COMPL. (C-10X39)	24,000	UNIDADE	4.495,00	107880,00
30855	CAPA SECA PARA MOTOR MB 1313/1513/1318/1518 G3-60 Especificação : CAPA SECA PARA MOTOR MB 1313/1513/1318/1518 G3-60	20,000	UNIDADE	2.443,00	48860,00
14900	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM CARGO 2429 Especificação : CILINDRO MESTRE EMBREAGEM CARGO 2429	12,000	PEÇA	415,00	4980,00
30857	COLMEIA RADIADOR PARA MB 1625/1630/1941/2325/2635 Especificação : COLMEIA RADIADOR PARA MB 1625/1630/1941/2325/2635	14,000	UNIDADE	2.495,00	34930,00
30695	COLMEIA RADIADOR PARA VW 24220/ 31260 3 CANAL Especificação : COLMEIA RADIADOR PARA VW 24220/ 31260 3 CANAL	18,000	UNIDADE	2.998,00	53964,00
30859	COROA PINHAO 10X41 PARA ROKWEL 240 VW CONST Especificação : COROA PINHAO 10X41 PARA ROKWEL 240 VW CONST	18,000	UNIDADE	8.495,00	152910,00
30862	COROA PINHAO 7X37 DIANT. PARA FUSCAO Especificação : COROA PINHAO 7X37 DIANT. PARA FUSCAO	24,000	UNIDADE	3.998,00	95952,00
30863	COROA PINHAO 7X41 DIANT. PARA MB 2428/2325/2423 Especificação : COROA PINHAO 7X41 DIANT. PARA MB 2428/2325/2423	16,000	UNIDADE	5.998,00	95968,00
30864	COROA PINHAO 8X37 PARA CAMINHÃO AGRAL/VW (PINHAO 27.E) F. 7/16 Especificação : COROA PINHAO 8X37 PARA CAMINHÃO AGRAL/VW (PINHAO 27.E) F. 7/16	8,000	UNIDADE	8.995,00	71960,00
30865	CRUZETA DIF. ROCKWEL 240 PARA CAMINHÃO VW/CARGO Especificação : CRUZETA DIF. ROCKWEL 240 PARA CAMINHÃO VW/CARGO	48,000	UNIDADE	645,00	30960,00
30697	CUBO RD DIANT PARA CAMIONETE FRONTIER C/ROL/ABS 4X4 08/ Especificação : CUBO RD DIANT PARA CAMIONETE FRONTIER C/ROL/ABS 4X4 08/	12,000	PEÇA	1.398,00	16776,00
30867	CUICA FREIO PARA VW CONST. 22MM (24X30) Especificação : CUICA FREIO PARA VW CONST. 22MM (24X30)	12,000	UNIDADE	795,00	9540,00
30868	CX. TRANSF.=EIXO 14X17 DENTES PARA MB 2217/2318 Especificação : CX. TRANSF.=EIXO 14X17 DENTES PARA MB 2217/2318	12,000	UNIDADE	2.597,00	31164,00
30869	CX. TRANSF.=EIXO 14X18 DENTES PARA MB 2217/2318 Especificação : CX. TRANSF.=EIXO 14X18 DENTES PARA MB 2217/2318	12,000	UNIDADE	2.697,00	32364,00
30871	DISCO EMBREAGEM PARA VW 15.180/ 31.260/CARGO 380MM Especificação : DISCO EMBREAGEM PARA VW 15.180/ 31.260/CARGO 380MM	12,000	UNIDADE	1.898,00	22776,00
30699	EIXO DIF. TINKAO=EIXO DESLIZANTE	6,000	UNIDADE	2.098,00	12588,00



Especificação : EIXO DIF. TINKAO=EIXO DESLIZANTE

30700	EIXO INTERMEDIARIO PARA MB 1620 CAMBI4580	6,000	UNIDADE	3.898,00	11388,00
Especificação : EIXO INTERMEDIARIO PARA MB 1620 CAMBI4580					
30701	FEIXO MOLA DIANT.PARA MB 1935/2635 10 MOLAS	12,000	UNIDADE	4.795,00	57540,00
Especificação : FEIXO MOLA DIANT.PARA MB 1935/2635 10 MOLAS					
30703	FEIXO MOLA DIANT. PARA VW 16.200/31.260 C/8 MOLAS Especificação : FEIXO MOLA DIANT. PARA VW 16.200/31.260 C/8 MOLAS	24,000	UNIDADE	2.898,00	69552,00
30704	FEIXO MOLA TRAS. PARA FUSCAO/CARGO Especificação : FEIXO MOLA TRAS. PARA FUSCAO/CARGO	10,000	UNIDADE	3.898,00	38980,00
30705	FEIXO MOLA TRAS.PARA MB 1313/1518 AUXILIAR (7 MOLAS) Especificação : FEIXO MOLA TRAS.PARA MB 1313/1518 AUXILIAR (7 MOLAS)	10,000	UNIDADE	2.098,00	20980,00
30873	FILTRO AR CARGO 2622/28/29/3132 ELETR.	48,000	UNIDADE	375,00	18.000,00
Especificação : FILTRO AR CARGO 2622/28/29/3132 ELETR.					
30874	HELICE C/ EMBREAGEM VISCOSA PARA MB 2428/23/1632 Especificação : HELICE C/ EMBREAGEM VISCOSA PARA MB 2428/23/1632	24,000	UNIDADE	2.695,00	64680,00
30706	KIT DIF.PARA MB 1635/1941/2635 Especificação : KIT DIF.PARA MB 1635/1941/2635	14,000	UNIDADE	4.398,00	58772,00
30708	KIT DIF. ROCKWEL 145 VW PARA 24.250/26.260 Especificação : KIT DIF. ROCKWEL 145 VW PARA 24.250/26.260	24,000	UNIDADE	3.795,00	91080,00
30712	KIT EMBREAGEM PARA CARGO 2628E/VW31310 EMBR SACHS 380M Especificação : KIT EMBREAGEM PARA CARGO 2628E/VW31310 EMBR SACHS 380M	24,000	UNIDADE	5.397,00	129528,00
30714	KIT EMBREAGEM PARA FUSCAO/CARGO/VOLVO VM260 ELETR 395M Especificação : KIT EMBREAGEM PARA FUSCAO/CARGO/VOLVO VM260 ELETR 395M	24,000	UNIDADE	5.998,00	143952,00
30715	KIT EMBREAGEM PARA MB 1420/1620/1720 CX G-60/85 350MM Especificação : KIT EMBREAGEM PARA MB 1420/1620/1720 CX G-60/85 350MM	6,000	UNIDADE	4.497,00	26982,00
30716	LONA FREIO PARA VW 24.250/26.300 TRAS. 1X (LONAFLEX) Especificação : LONA FREIO PARA VW 24.250/26.300 TRAS. 1X (LONAFLEX)	36,000	UNIDADE	407,00	14652,00
30717	LUVA CARDAN PARA FUSCAO TRACADO (ENT. EIXOS) CZ-124 Especificação : LUVA CARDAN PARA FUSCAO TRACADO (ENT. EIXOS) CZ-124	24,000	UNIDADE	776,00	18624,00
30718	LUVA CARDAN PARA VW 24.250/26.300 (CZ-274) Especificação : LUVA CARDAN PARA VW 24.250/26.300 (CZ-274)	12,000	UNIDADE	675,00	8100,00
30719	MOLA FEIXO DIANT. MESTRE PARA CARGO 1317E/1519E PARAB. Especificação : MOLA FEIXO DIANT. MESTRE PARA CARGO 1317E/1519E PARAB.	24,000	UNIDADE	730,00	17520,00
30721	PLATOR EMBREAGEM C/MANCAL PARA VW 13.180/CARGO (365MM) Especificação : PLATOR EMBREAGEM C/MANCAL PARA VW 13.180/CARGO (365MM)	36,000	UNIDADE	3.098,00	111528,00
30722	PLATOR EMBREAGEM C/MANCAL PARA VW 13.180/CARGO1418 350M Especificação : PLATOR EMBREAGEM C/MANCAL PARA VW 13.180/CARGO1418 350M	12,000	UNIDADE	3.395,00	40740,00
30723	PLATOR EMBREAGEM PARA MB 1519 OM-355 Especificação : PLATOR EMBREAGEM PARA MB 1519 OM-355	12,000	UNIDADE	4.497,00	53964,00
30724	RADIADOR PARA FUSCAO 26300/40300 (796X634X4) Especificação : RADIADOR PARA FUSCAO 26300/40300 (796X634X4)	12,000	UNIDADE	4.395,00	50340,00
30726	RADIADOR PARA VOLARE/VW 8.150/13.150 4 CANAL Especificação : RADIADOR VOLARE/VW 8.150/13.150 4 CANAL	6,000	UNIDADE	3.597,00	21582,00
30727	RODA ARO 20/ 10 FUROS PARA MB (RETO) VW 16210	36,000	UNIDADE	3.595,00	57420,00



Especificação : RODA ARO 20/ 10 FUIROS PARA MB (RETO) VW 16210

30728	ROLAMENTO EMBREAGEM PARA VW 16180/CARGO 365MM S/ MORIN	24,000	UNIDADE	648,00	1565,20
-------	--	--------	---------	--------	---------

Especificação : ROLAMENTO EMBREAGEM PARA VW 16180/CARGO 365MM S/ MORIN

30729	ROLAMENTO LAT. COROA PARA VW 25370/IVECO ROCK. 185 GRAN	12,000	UNIDADE	565,00	6780,00
-------	---	--------	---------	--------	---------

Especificação : ROLAMENTO LAT. COROA PARA VW 25370/IVECO ROCK. 185 GRAN

30815	FUSIVEL DE LAMINA 10A	400,000	UNIDADE	1,50	600,00
-------	-----------------------	---------	---------	------	--------

Especificação : FUSIVEL DE LAMINA 10A

30778	INDUZIDO PARTIDA JF 24 V CAMINHÃO	24,000	PEÇA	448,00	10752,00
-------	-----------------------------------	--------	------	--------	----------

Especificação : INDUZIDO PARTIDA JF 24 V CAMINHÃO

30779	INDUZIDO UNIVERSAL 12 VOLTS	36,000	PEÇA	295,00	10620,00
-------	-----------------------------	--------	------	--------	----------

Especificação : INDUZIDO UNIVERSAL 12 VOLTS

30781	INTERRUPTOR DE FREIO UNIVERSAL	60,000	PEÇA	176,00	10560,00
-------	--------------------------------	--------	------	--------	----------

Especificação : INTERRUPTOR DE FREIO UNIVERSAL

30820	INTERRUPTOR DE PARTIDA UNIVERSAL	48,000	UNIDADE	148,00	7104,00
-------	----------------------------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : INTERRUPTOR DE PARTIDA UNIVERSAL

30783	LAMPADA 1034 12V	100,000	PEÇA	25,00	2500,00
-------	------------------	---------	------	-------	---------

Especificação : LAMPADA 1034 12V

30785	LAMPADA 1141 12V	90,000	PEÇA	18,00	1620,00
-------	------------------	--------	------	-------	---------

Especificação : LAMPADA 1141 12V

30787	LAMPADA 67 12V	48,000	PEÇA	18,00	864,00
-------	----------------	--------	------	-------	--------

Especificação : LAMPADA 67 12V

30789	LAMPADA 69 12V	96,000	PEÇA	20,95	2011,20
-------	----------------	--------	------	-------	---------

Especificação : LAMPADA 69 12V

30790	LAMPADA 69 24V	36,000	PEÇA	20,95	754,20
-------	----------------	--------	------	-------	--------

Especificação : LAMPADA 69 24V

30792	LAMPADA H3 24V 70W	100,000	PEÇA	33,00	3300,00
-------	--------------------	---------	------	-------	---------

Especificação : LAMPADA H3 24V 70W

30793	LAMPADA H4 24V	60,000	PEÇA	33,00	1980,00
-------	----------------	--------	------	-------	---------

Especificação : LAMPADA H4 24V

30834	LANTERNA TRASEIRA PARA CAMINHÃO VW 185	48,000	UNIDADE	228,00	10944,00
-------	--	--------	---------	--------	----------

Especificação : LANTERNA TRASEIRA PARA CAMINHÃO VW 185

30796	MOTOR DE PARTIDA PARA CAMINHÃO IVECO 12 VOLTS	12,000	PEÇA	2.797,00	33564,00
-------	---	--------	------	----------	----------

Especificação : MOTOR DE PARTIDA PARA CAMINHÃO IVECO 12 VOLTS

30795	MOTOR DE PARTIDA VW 12 VOLTS	20,000	PEÇA	2.397,00	47940,00
-------	------------------------------	--------	------	----------	----------

Especificação : MOTOR DE PARTIDA PARA CAMINHÃO VW 12 VOLTS

30794	MOTOR LIMPADOR PARABRISAS UNIVERSAL 12V	24,000	PEÇA	597,00	14328,00
-------	---	--------	------	--------	----------

Especificação : MOTOR LIMPADOR PARABRISAS UNIVERSAL 12V

30837	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR MODERNO COM PLUG	48,000	UNIDADE	466,00	22368,00
-------	--	--------	---------	--------	----------

Especificação : REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR MODERNO COM PLUG

30838	REGULADOR VOLTAGEM PARA MB ANTIGO	24,000	UNIDADE	267,00	6408,00
-------	-----------------------------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : REGULADOR VOLTAGEM PARA MB ANTIGO

30840	RELÉ AUXILIAR 4 TERMINAIS 24V TRA 211	48,000	UNIDADE	137,00	6576,00
-------	---------------------------------------	--------	---------	--------	---------

Especificação : RELÉ AUXILIAR 4 TERMINAIS 24V TRA 211

30841	RELÉ DE PISCA 12V TRP 103 102	24,000	UNIDADE	95,00	2280,00
-------	-------------------------------	--------	---------	-------	---------

Especificação : RELÉ DE PISCA 12V TRP 103 102

30842	RELÉ DE PISCA 24V 4 TERMINAIS TRP 4245	24,000	UNIDADE	95,00	2280,00
-------	--	--------	---------	-------	---------

Especificação : RELÉ DE PISCA 24V 4 TERMINAIS TRP 4245

30799	ROLAMENTO PARA ALTERNADOR 6202	96,000	PEÇA	106,00	10176,00
-------	--------------------------------	--------	------	--------	----------

Especificação : ROLAMENTO PARA ALTERNADOR 6202

30800	ROLAMENTO PARA ALTERNADOR 6203	72,000	PEÇA	95,00	6840,00
-------	--------------------------------	--------	------	-------	---------

Especificação : ROLAMENTO PARA ALTERNADOR 6203

30803	ROTOR ALTERNADOR 12 V MÁQUINAS	48,000	PEÇA	317,00	15216,00
-------	--------------------------------	--------	------	--------	----------



Especificação : ROTOR ALTERNADOR 12 V MÁQUINAS				
30804	ROTOR ALTERNADOR 24 V CAMINHÃO	36,000	PEÇA	268.00 9648,00
Especificação : ROTOR ALTERNADOR 24 V CAMINHÃO				
30843	SOLENOIDE DA BOMBA INJETORA PARA CAMINHÃO WW	20,000	UNIDADE	667.00 13340,00
Especificação : SOLENOIDE DA BOMBA INJETORA PARA CAMINHÃO WW				
30845	SOQUETE DE FAROL P/ LÂMPADA H1	72,000	UNIDADE	38.00 2736,00
Especificação : SOQUETE DE FAROL P/ LÂMPADA H1				
30847	SOQUETE DE FAROL P/ LÂMPADA H7	36,000	UNIDADE	38.00 1368,00
Especificação : SOQUETE DE FAROL P/ LÂMPADA H7				
30848	SUPORTE ESCOVAS MOTOR PARTIDA CAMINHÃO-NACIONAL	24,000	UNIDADE	92.00 2208,00
Especificação : SUPORTE ESCOVAS MOTOR PARTIDA CAMINHÃO-NACIONAL				
30849	TERMINAL DE BATERIA 70 MM	120,000	UNIDADE	18.00 2160,00
Especificação : TERMINAL DE BATERIA 70 mm				
30851	TERMINAL MACHO ESPADÃO CSA 061	180,000	UNIDADE	21.00 3780,00
Especificação : TERMINAL MACHO ESPADÃO CSA 061				
30852	TERMINAL OLHAL 1/4 IM 141/S	180,000	UNIDADE	8.00 1440,00
Especificação : TERMINAL OLHAL 1/4 IM 141/S				
30817	FUSIVEL DE LAMINA 25A	400,000	UNIDADE	2.00 800,00
Especificação : FUSIVEL DE LAMINA 25A				
30730	SEMI EIXO PARA VW 31.260 LONGO L/DIR.	12,000	UNIDADE	2.397.00 28764,00
Especificação : SEMI EIXO PARA VW 31.260 LONGO L/DIR.				
30732	SEMI EIXO W8/PARA AGRAL 2009.../VW 9.150 L/D	16,000	UNIDADE	1.898.00 30368,00
Especificação : SEMI EIXO W8/PARA AGRAL 2009.../VW 9.150 L/D				
30733	SEMI EIXO W8/ PARA AGRAL 2009.../VW 9.150 L/E	12,000	UNIDADE	1.898.00 22776,00
Especificação : SEMI EIXO W8/ PARA AGRAL 2009.../VW 9.150 L/E				
30734	SERVO EMBREAGEM PARA MB 2423/2428/FUSCAO	12,000	UNIDADE	2.795.00 33540,00
Especificação : SERVO EMBREAGEM PARA MB 2423/2428/FUSCAO				
30736	TAMBOR FREIO PARA FUSCAO/CARGO TRACADO DIANT/TRAS	36,000	UNIDADE	1.998.00 71928,00
Especificação : TAMBOR FREIO PARA FUSCAO/CARGO TRACADO DIANT/TRAS				
30738	TAMBOR FREIO PARA MB 1935/2635 DIANT. TH-133 (1024)	24,000	UNIDADE	1.898.00 45552,00
Especificação : TAMBOR FREIO PARA MB 1935/2635 DIANT. TH-133 (1024)				
30739	VALVULA PEDAL PARA FORD CARGO 1215/5031	12,000	UNIDADE	926.00 11112,00
Especificação : VALVULA PEDAL PARA FORD CARGO 1215/5031				
30741	VALVULA PEDAL PARA MB/VW - WABCO	24,000	UNIDADE	778.00 18672,00
Especificação : VALVULA PEDAL PARA MB/VW - WABCO				
30742	VALVULA PEDAL PARA MB/VW 4 SAIDAS WABCO 2428	12,000	UNIDADE	747.00 8964,00
Especificação : VALVULA PEDAL PARA MB/VW 4 SAIDAS WABCO 2428				
15274	ENGRENAGEM PLANETARIA P/ EQUIPAMENTO MODELO ZF 350 (ORIG)	48,000	PEÇA	697.00 33456,00
Especificação : ENGRENAGEM PLANETARIA P/ EQUIPAMENTO MODELO ZF 350 (ORIG) REF:95353232				
66878	ESTICADOR PARA MOTOR CUMMINS REF:3918944	12,000	UNIDADE	597.00 7164,00
Especificação : ESTICADOR PARA MOTOR CUMMINS REF:3918944				
66879	ROLAMENTO PLANETARIO TRAÇÃO ZF (ORIGINAL)REF:750118072	30,000	UNIDADE	397.00 11910,00
Especificação : ROLAMENTO PLANETARIO TRAÇÃO ZF (ORIGINAL)REF:750118072				
66880	ROLAMENTO REF:1300913210.	48,000	UNIDADE	317.00 15216,00
Especificação : ROLAMENTO REF:1300913210.				
66881	ROLAMENTO REF:24940310.	48,000	UNIDADE	328.00 15744,00
Especificação : ROLAMENTO REF:24940310.				
30878	VALVULA PROTECAO 4 CIRCUITO PARA MB 2638	36,000	UNIDADE	797.00 28692,00
Especificação : VALVULA PROTECAO 4 CIRCUITO PARA MB 2638				



30743	VIRABREQUIM PARA MOTOR 366/366LA	18,000	UNIDADE	6.698,00	120569,00
Especificação : VIRABREQUIM PARA MOTOR 366/366LA					
30762	ALTERNADOR 90 AMP.PARA CAMINHÃO MB/WW	12,000	PEÇA	3.798,00	21576,00
Especificação : ALTERNADOR 90 AMP.PARA CAMINHÃO MB/WW					
30763	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA 12 VOLTS MÁQUINAS PESADAS	24,000	PEÇA	747,00	17928,00
Especificação : AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA 12 VOLTS MÁQUINAS PESADAS					
66882	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA 24 VOLTS MAQUINAS PESADA	24,000	PEÇA	967,00	23208,00
Especificação : AUTOMATICO MOTOR PARTIDA 24 VOLTS MAQUINAS PESADA					
30765	AUTOMÁTICO PARTIDA 12 VTS CAMINHÃO	12,000	PEÇA	597,00	7164,00
Especificação : AUTOMÁTICO PARTIDA 12 VTS CAMINHÃO					
30768	BATERIA AUTOMOTIVA 12 VOLTS 75 AMPERES	48,000	PEÇA	677,00	32496,00
Especificação : BATERIA AUTOMOTIVA 12 VOLTS 75 AMPERES					
30769	BATERIA AUTOMOTIVA 12 VOLTS 100 AMPERES	24,000	PEÇA	847,00	20328,00
Especificação : BATERIA AUTOMOTIVA 12 VOLTS 100 AMPERES					
30770	BATERIA AUTOMOTIVA 12 VOLTS 150 AMPERES	36,000	PEÇA	3.898,00	43128,00
Especificação : BATERIA AUTOMOTIVA 12 VOLTS 150 AMPERES					
30879	BOBINA CAMPO 12 V/PERKINS	24,000	PEÇA	296,00	7104,00
Especificação : BOBINA CAMPO 12 V/PERKINS					
30880	BOBINA CAMPO 24 V CAMINHÃO	24,000	PEÇA	378,00	9072,00
Especificação : BOBINA CAMPO 24 V CAMINHÃO					
66883	CABO DE BATERIA 70 MM 2,5M	60,000	PEÇA	158,00	9480,00
Especificação : CABO DE BATERIA 70 MM 2,5M					
30807	CHAVE DE LUZ PARA CAMINHÃO WW 15.180	36,000	UNIDADE	328,00	4608,00
Especificação : CHAVE DE LUZ PARA CAMINHÃO WW 15.180					
66884	CHAVE DE IGNIÇÃO PARA TRATOR MF/FORD	12,000	UNIDADE	398,00	2376,00
Especificação : CHAVE DE IGNIÇÃO PARA TRATOR MF/FORD					
30810	CHAVE TIC TAC	36,000	UNIDADE	98,00	3528,00
Especificação : CHAVE TIC TAC					
30775	ESTATOR ALTERNADOR 12 V CAMINHÃO	24,000	PEÇA	338,00	7632,00
Especificação : ESTATOR ALTERNADOR 12 V CAMINHÃO					
30776	ESTATOR ALTERNADOR 24 V CAMINHÃO	24,000	PEÇA	335,00	8040,00
Especificação : ESTATOR ALTERNADOR 24 V CAMINHÃO					
30811	FAROL AUX. CARCAÇA FERRO	60,000	PAR	236,00	14160,00
Especificação : FAROL AUX. CARCAÇA FERRO					
30812	FIO 1.0MM PR (0,55MTS)	600,000	METRO	3,50	900,00
Especificação : FIO 1.0mm PR (0,55mts)					
30813	FIO 1.50 MM AM	500,000	METRO	2,35	1175,00
Especificação : FIO 1.50 mm AM					
30814	FIO 2.50 MM AZ (1,25 MTS)	500,000	METRO	2,50	1050,00
Especificação : FIO 2.50 mm AZ (1,25 mts)					
65523	FITA ISOLANTE 10 METROS	60,000	ROLO	33,00	780,00
Especificação : FITA ISOLANTE 10 METROS					

Total : 5021540,40

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

carimbo e assinatura

CNPJ: 06.308.031/0001-90
R. A. DEBASTIANI EIRELI
Rod. Transamazônica, nº 15 - Km 03, Bairro
Bela Vista - CEP 68.100-010
Itaituba - Pará

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20211201001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

CNPJ: 28.694.274/0001-47
J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI
Insc. Est. 15.578.241-0
Insc. Mun. 848.84
Av. Maranhão (13ª Rua), nº 50 - Bela Vista
CEP 08.189-410 Itaituba/PA

PROponente :

NOME: J.D.C. de Oliveira EIRELI
ENDEREÇO: Av. Maranhão nº 50
BAIRRO: Bela Vista CIDADE: Itaituba - Pa
CNPJ: 28.694.274/0001-47

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 01 de Dezembro de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
66873	BICO INJETOR PARA MOTOR MERCEDES-BENZ-BO0433175435 Especificação : BICO INJETOR PARA MOTOR MERCEDES-BENZ-BO0433175485	30,000	PEÇA	2.098,00	62.949,00
66874	BICO INJETOR PARA MOTOR CUMMINS 6BT 5.9-BO0433171435 Especificação : BICO INJETOR PARA MOTOR CUMMINS 6BT 5.9-BO0433171435	36,000	PEÇA	1.395,00	50.220,00
66875	BICO INJETOR DLLA140P594 PARA MOTOR BO9430084755 Especificação : BICO INJETOR DLLA140P594 PARA MOTOR BO9430084755 CUMMINS	24,000	PEÇA	1.245,00	29.880,00
30522	BICO INJETOR DLLA150S773 / NEW HOLLAND E215C-REF:BO9430084204 Especificação : BICO INJETOR DLLA150S773 / NEW HOLLAND E215C-ref:BO9430084204	36,000	PEÇA	798,00	28.728,00
30530	BICO INJETOR DLLB151S907/PARA MOTORES MWM D229-3/4/6 MODERNO-REF:BO9430084214 Especificação : BICO INJETOR DLLB151S907/PARA Motores MWM D229-3/4/6 moderno-ref:BO9430084214	30,000	PEÇA	1.215,00	36.450,00
30532	BICO INJETOR DSLAP150X4/12D/PARA MAQUINA NEW HOLLAND 140B-BO4511548854 Especificação : BICO INJETOR DSLAP150X4/12D/PARA MAQUINA NEW HOLLAND 140B-BO4511548854	24,000	PEÇA	1.398,00	33.552,00
30533	BICO INJETOR DSLA134P604/170E28/PARA CAMINHÃO IVECO 260E301D-REF:BO0433175114 Especificação : BICO INJETOR DSLA134P604/170E28/PARA CAMINHÃO IVECO 260E301D-ref:BO0433175114	24,000	PEÇA	997,00	23.928,00
30534	BICO INJETOR C6.5 TURBO/PARA MAQUINA ESCAVADEIRA HIDRAULICA SERIE A6F1066 CAT 320D/ TRATOR ESTEIRA CAT D6E-ref:BO2365841214	36,000	PEÇA	1.597,00	57.492,00
30538	BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERÊNCIA/PARA MAQUINA NEW HOLLAND RG170B-REF:146 Especificação : BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERÊNCIA/PARA MAQUINA NEW HOLLAND RG170B-ref:146	6,000	PEÇA	845,00	5.070,00



30540	BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERENCIA/PARA MAQUINA NEW HOLLAND B95B.ref:1250	6,000	PEÇA	755,00	4.530,00
Especificação : BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERENCIA/PARA MAQUINA NEW HOLLAND B95B.ref:1250					
30541	BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERENCIA/PARA CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E28/IVECO 260E	24,000	PEÇA	997,00	23.928,00
Especificação : BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERENCIA/PARA CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E28/IVECO 260E301-ref:5640					
30545	BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERENCIA/PARA MAQUINA NEW HOLLAND E215 C-REF:6320	5,000	PEÇA	795,00	3.975,00
Especificação : BOMBA ALIMENTADORA DE TRANSFERENCIA/PARA MAQUINA NEW HOLLAND E215 C-ref:6320					
30547	BOMBA DE ALTA PRESSÃO PARA MOTOR TECTOR/VERTIS/CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170	12,000	PEÇA	11.200,00	134.400,00
TECTOR/VERTIS/CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28/ IVECO 260E301D-ref:5801382396					
30549	BOMBA DE ALTA PRESSÃO CP3/PARA MOTOR VOLKSWAGEM 17.230-REF:20125	18,000	PEÇA	12.220,00	219.960,00
Especificação : BOMBA DE ALTA PRESSÃO CP3/PARA MOTOR VOLKSWAGEM 17.230-ref:20125					
30552	BOMBA DE ALTA PRESSÃO CR/PARA MAQUINA JCB 3CXTT- REF:251456	6,000	PEÇA	15.198,00	91.188,00
Especificação : BOMBA DE ALTA PRESSÃO CR/PARA MAQUINA JCB 3CXTT-ref:251456					
30555	CABEÇOTE 156L HIDRAULICO AXIAL DA BOMBA INJETORA/PARA CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E	6,000	PEÇA	3.200,00	19.200,00
Especificação : CABEÇOTE 156L HIDRAULICO AXIAL DA BOMBA INJETORA/PARA CAMINHÃO IVECO TECTOR 170E28-ref:19131					
30557	CABEÇOTE 196L HIDRAULICO AXIAL DA BOMBA INJETORA/PARA CAMINHÃO VOLKSVAGEM 17.23	8,000	PEÇA	4.400,00	35.200,00
Especificação : CABEÇOTE 196L HIDRAULICO AXIAL DA BOMBA INJETORA/PARA CAMINHÃO VOLKSVAGEM 17.230/VOLKSVAGEM 9.170-ref: 19134					
30562	CABEÇOTE 228L HIDRAULICO AXIAL DA BOMBA INJETORA/DA MAQUINA JCB 3CXTT-REF:19136	6,000	PEÇA	3.214,00	19.284,00
Especificação : CABEÇOTE 228L HIDRAULICO AXIAL DA BOMBA INJETORA/DA MAQUINA JCB 3CXTT-ref:19136					
30564	CABEÇOTE 593 HÍDR S/AVANÇO 235 DA BOMBA INJETORA/PARA MAQUINA CATERPILLAR 320D-R	4,000	PEÇA	12.260,00	49.000,00
Especificação : CABEÇOTE 593 HÍDR S/AVANÇO 235 DA BOMBA INJETORA/PARA MAQUINA CATERPILLAR 320D-ref:18122					
30566	CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA PARA CAMINHÃO IVECO MODELO TECTOR 170E28/IVECO 260E3	8,000	PEÇA	2.230,00	17.840,00
CAMINHÃO IVECO MODELO TECTOR 170E28/IVECO 260E301D- ref:25489-9					
30569	CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA PARA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12D/ TRATOR ESTEIRA	12,000	PEÇA	2.695,00	32.340,00
Especificação : CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA PARA PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12D/ TRATOR ESTEIRA NEW HOLLAND 140B/ ESCAVADEIRA HIDRAULICA NEW HOLLAND E215C-					
30573	CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA CATERPILLAR 320 D/ PÁ CA	12,000	PEÇA	2.700,00	32.400,00
Especificação : CONJUNTO CENTRAL DA TURBINA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA CATERPILLAR 320 D/ PÁ CARREGADEIRA CATERPILLAR 924 H/ TRATOR ESTEIRA					
30578	CORPO DISTRIBUIÇÃO A064 VE - 510-REF:1468336607	30,000	PEÇA	2.230,00	66.900,00
Especificação : CORPO DISTRIBUIÇÃO A064 VE - 510- REF:1468336607					
30582	ELETRO INJETOR PARA MOTOR TECTOR/VERTIS/CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28/IVE	6,000	PEÇA	3.298,00	19.788,00

Especificação : ELEIRO INJETOR PARA MOTOR
TECTOR/VERTIS/CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28
IVECO 260E301D-REF: 504091504



30585	EIXO PARA BOMBA/NEW HOLLAND 140 B-REF:100401 Especificação : EIXO PARA BOMBA/NEW HOLLAND 140 B-REF:100401	12,000	PEÇA	3.694,00	44.328,00
30587	ELEMENTO PARA BOMBA CATERPILLAR C/ BOMBA-3304T/3306T-REF:9401087160 Especificação : ELEMENTO PARA BOMBA CATERPILLAR C/ BOMBA-3304T/3306T-REF:9401087160	6,000	PEÇA	1.250,00	7.500,00
30597	ELEMENTO PARA BOMBA CUMMINS-REF:9412038421 Especificação : ELEMENTO PARA BOMBA CUMMINS-ref:9412038421	24,000	PEÇA	1.050,00	25.200,00
30599	ELEMENTO DA BOMBA INJETORA PARA CAMINHÃO MBB 314/352/352A/366-REF:1418325096 Especificação : ELEMENTO DA BOMBA INJETORA PARA CAMINHÃO MBB 314/352/352A/366-ref:1418325096	12,000	PEÇA	890,00	10.680,00
30606	ELEMENTO DA BOMBA INJ.PARA MOTOR MBB/E PARA MAQUINA NEW HOLLAND 12D/NEW HOLLAND Especificação : ELEMENTO DA BOMBA INJ. MBB/ NEW HOLLAND 12D/NEW HOLLAND 140 B-ref:BO15487811	30,000	PEÇA	680,00	20.400,00
30608	ELEMENTO DA BOMBA PARA MOTOR VW -PARA MOTOR CUMMINS 6CTAA 8.3L/ VW TRUCK 31.280/ MOTOR Cummins 6CTAA 8.3L/ VW TRUCK 31.280/VW TRUCK 26280 REF:9412270043	30,000	PEÇA	900,00	27.000,00
30611	ELEMENTO DA BOMBA PARA CAMINHÃO MBB 366/ VOLKSVAGEM 26.280/VOLKSVAGEM 31.280-REF Especificação : ELEMENTO DA BOMBA PARA CAMINHÃO MBB 366/ VOLKSVAGEM 26.280/VOLKSVAGEM 31.280-ref:9401083503	12,000	PEÇA	780,00	9.360,00
66876	JOGO C/9 PISTÃO PARA BOMBA KAWASAKI- REF:102284 REF:102284	4,000	JOGO	7.980,00	31.920,00
30615	JG DE JUNTA TURBINA PARA MOTOR MWM 4 CIL TB4125-REF:4110002 Especificação : JG DE JUNTA TURBINA PARA MOTOR MWM 4 CIL TB4125-ref:4110002	12,000	PEÇA	129,90	1.558,80
30619	JOGO DE REPARO PARA BOMBA ALIMENTADORA VE/ BOSCH LINHA PESADA-REF:BO9421080220 Especificação : JOGO DE REPARO PARA BOMBA ALIMENTADORA VE/ BOSCH LINHA PESADA-ref:BO9421080220	18,000	PEÇA	538,00	9.684,00
30621	JUNTA PARA MOTOR CARTEPILAR (0,8 MM)-REF:362-J Especificação : JUNTA PARA MOTOR CARTEPILAR (0,8 MM)-ref:362-J	20,000	PEÇA	2.895,00	57.900,00
30622	PARAFUSO 14X16 PARA CAMINHÃO MBB (FILTRO)-REF:2500703 Especificação : PARAFUSO 14X16 PARA CAMINHÃO MBB (FILTRO)-ref:2500703	24,000	PEÇA	19,50	468,00
30623	PARAFUSO DE RETORNO 6.0 MM DUPLO-REF:250100-3 Especificação : PARAFUSO DE RETORNO 6.0 MM DUPLO-ref:250100-3	56,000	PEÇA	15,50	868,00
30624	PARAFUSO OCO 16 MM 02 FUROS-REF:91536012150 Especificação : PARAFUSO OCO 16 MM 02 FUROS-ref:91536012150	150,000	PEÇA	18,50	2.775,00
30627	PARAFUSO OCO M16 C/4 FUROS-REF:2568 Especificação : PARAFUSO OCO M16 C/4 FUROS-ref:2568	36,000	PEÇA	23,90	860,40
30629	PLACA RETENÇÃO PARA BOMBA KAWASAKI-REF:102288 Especificação : PLACA RETENÇÃO PARA BOMBA KAWASAKI-ref:102288	12,000	PEÇA	480,00	5.760,00
30635	REPARO BBA A MOD D COMPLETO 33PCS-REF:65436 Especificação : REPARO BBA A MOD D COMPLETO 33PCS-ref:65436	48,000	PEÇA	260,00	12.480,00



30639	REPARO VE COMPLETO C RETENT.-REF:18686 <i>Especificação : REPARO VE COMPLETO C RETENT.-ref:18686</i>	48,000	PEÇA	450,00	21.600,00
30640	REPARO MOTOR DE GIRO-REF: XKAY01517 <i>Especificação : REPARO MOTOR DE GIRO-ref: XKAY01517</i>	36,000	PEÇA	1.795,00	64.620,00
30644	REPARO CILINDRO DA CAÇAMBA -REF:31Y129100 <i>Especificação : REPARO CILINDRO DA CAÇAMBA -ref:31Y129100</i>	18,000	PEÇA	528,00	9.504,00
30647	TURBINA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA CATERPILLAR 320 D/PARA PÁ CARREGADEIRA CATER CATERPILLAR 320 D/PARA PÁ CARREGADEIRA CATERPILLAR 924H/ E TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR D6E REF:5214578214	12,000	PEÇA	6.386,00	76.632,00
30649	TURBINA PARA MOTONIVELADORA XCMG GR 1803 BR-REF:548478524 <i>Especificação : TURBINA PARA MOTONIVELADORA XCMG GR 1803 BR-ref:548478524</i>	12,000	PEÇA	4.398,00	52.776,00
30651	TURBINA PARA MOTOR VOLKSVAGEM/MODELOS CAMINHÃO TRUCK 26.280/CAMINHÃO TRUCK 31.28 <i>Especificação : TURBINA PARA MOTOR VOLKSVAGEM/ MODELOS CAMINHÃO TRUCK 26.280/ CAMINHÃO TRUCK 31.280-ref:504222014</i>	8,000	PEÇA	5.396,00	43.168,00
30652	TURBINA PARA MOTOR VOLKSVAGEM/MODELO TOCO 17.230/TOCO 9.170/TOCO 13.180-REF:5024 <i>Especificação : TURBINA PARA MOTOR VOLKSVAGEM/MODELO TOCO 17.230/TOCO 9.170/TOCO 13.180-ref:502452782</i>	4,000	PEÇA	4.898,00	19.592,00
30653	TURBO INJETOR PARA MOTOR VERTIS/TECTOR/E CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28/IV <i>CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28/E IVECO 260E301D - REF:504323096</i>	6,000	PEÇA	265,00	1.590,00
30654	TURBO COMBUSTIVEL FLAUTA PARA MOTOR TECTOR/CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28 <i>TECTOR/ CAMINHÕES IVECO MODELO TECTOR 170E28/ IVECO 260E301D-ref:504323112</i>	6,000	PEÇA	747,00	4.482,00
30656	UNIDADE INJETORA PARA MOTOR MODELO TECTOR 170E28-REF:BO0414701072 <i>Especificação : UNIDADE INJETORA PARA MOTOR MCDELCTECTOR 170E28-ref:BO0414701072</i>	14,000	PEÇA	3.398,00	47.572,00
30659	UNIDADE INJETORA PARA MOTOR DO CAMINHÃO VOLKSVAGEM/MODELO TOCO 17.230/ TOCO 9.1 <i>Especificação : UNIDADE INJETORA PARA MOTOR DO CAMINHÃO VOLKSVAGEM/ MODELO TOCO 17.230/ TOCO 9.170/ TOCO 13.180-ref:BO0452154714</i>	12,000	PEÇA	3.328,00	39.936,00
30660	UNIDADE INJETORA PARA MOTONIVELADORA XCMG GR 1803BR-REF:BO0125847885 <i>Especificação : UNIDADE INJETORA PARA MOTONIVELADORA XCMG GR 1803BR-ref:BO0125847885</i>	20,000	PEÇA	5.398,00	107.960,00
30663	UNIDADE INJETORA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT-REF:BO0548221541 <i>Especificação : UNIDADE INJETORA PARA RETROESCAVADEIRA JCB 3CXTT-ref:BO0548221541</i>	12,000	PEÇA	4.398,00	52.776,00
30666	UNIDADE INJETORA PARA ESCAVADEIRA HIDRAULICA CATERPILLAR 320 D/PARA PÁ CARREGADE <i>HIDRAULICA CATERPILLAR 320 D/PARA PÁ CARREGADEIRA CATERPILLAR 924 H/E TRATOR ESTEIRA CATERPILLAR D6E-</i>	18,000	PEÇA	5.095,00	91.710,00
30669	VALVULA DE ASPIRAÇÃO-REF:F00N200997 <i>Especificação : VALVULA DE ASPIRAÇÃO-ref:F00N200997</i>	20,000	PEÇA	1.750,00	35.000,00
30672	VALVULA DE PRESSAO -REF:BO2418552069 <i>Especificação : VALVULA DE PRESSAO -ref:BO2418552069</i>	30,000	PEÇA	265,00	7.950,00
30676	VALVULA DE RETORNO-REF:BO241741309-8 <i>Especificação : VALVULA DE RETORNO-ref:BO241741309-8</i>	50,000	PEÇA	1.045,00	52.250,00
30680	VALVULA DESCARGA BOMBA INJETORA-REF:4570700246 <i>Especificação : VALVULA DESCARGA BOMBA INJETORA-ref:4570700246</i>	30,000	PEÇA	285,00	8.550,00



30684	BARRA DIR. CURTA PARA VW 7100 /8.140 94/2000 830MM Especificação : BARRA DIR. CURTA PARA VW 7100 /8.140 94/2000 830MM	15,000	UNIDADE	1.216,00	18.240,00
30686	BARRA DIR. PARA VW 13-180 CURTA 945MM LATERAL Especificação : BARRA DIR. PARA VW 13-180 CURTA 945MM LATERAL	24,000	UNIDADE	1.515,00	36.360,00
30687	BOMBA DIR. HIDR. PARA VW 17250E CONST. ROTACAO ESQ. Especificação : BOMBA DIR. HIDR. PARA VW 17250E CONST. ROTACAO ESQ.	12,000	UNIDADE	2.247,00	26.964,00
30689	BOMBA DIR. HIDR. PARA VW 7.100/8.120/8.150/9.150 R/ESQ. Especificação : BOMBA DIR. HIDR. PARA VW 7.100/8.120/8.150/9.150 R/ESQ.	12,000	UNIDADE	2.337,00	28.044,00
30690	CAIXA SATELITE PARA CARGO/FUSCAO TRACADO 145 (COMPL.) Especificação : CAIXA SATELITE PARA CARGO/FUSCAO TRACADO 145 (COMPL.)	10,000	UNIDADE	7.115,00	71.150,00
30692	CAIXA SATELITE PARA VW 8.150/ W-8 COMPL. (C-10X39) Especificação : CAIXA SATELITE PARA VW 8.150/ W-8 COMPL. (C-10X39)	24,000	UNIDADE	4.845,00	116.280,00
30855	CAPA SECA PARA MOTOR MB 1313/1513/1318/1518 G3-60 Especificação : CAPA SECA PARA MOTOR MB 1313/1513/1318/1518 G3-60	20,000	UNIDADE	2.763,00	55.260,00
14900	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM CARGO 2429 Especificação : CILINDRO MESTRE EMBREAGEM CARGO 2429	12,000	PEÇA	735,00	8.820,00
30857	COLMEIA RADIADOR PARA MB 1625/1630/1941/2325/2635 Especificação : COLMEIA RADIADOR PARA MB 1625/1630/1941/2325/2635	14,000	UNIDADE	2.815,00	39.410,00
30695	COLMEIA RADIADOR PARA VW 24220/ 31260 3 CANAL Especificação : COLMEIA RADIADOR PARA VW 24220/ 31260 3 CANAL	18,000	UNIDADE	3.318,00	59.724,00
30859	COROA PINHAO 10X41 PARA ROKWEL 240 VW CONST Especificação : COROA PINHAO 10X41 PARA ROKWEL 240 VW CONST	18,000	UNIDADE	8.875,00	159.750,00
30862	COROA PINHAO 7X37 DIANT. PARA FUSCAO Especificação : COROA PINHAO 7X37 DIANT. PARA FUSCAO	24,000	UNIDADE	4.318,00	103.632,00
30863	COROA PINHAO 7X41 DIANT. PARA MB 2428/2325/2423 Especificação : COROA PINHAO 7X41 DIANT. PARA MB 2428/2325/2423	16,000	UNIDADE	6.348,00	101.568,00
30864	COROA PINHAO 8X37 PARA CAMINHÃO AGRAL/VW (PINHAO 27.E) F. 7/16 Especificação : COROA PINHAO 8X37 PARA CAMINHÃO AGRAL/VW (PINHAO 27.E) F. 7/16	8,000	UNIDADE	9.345,00	74.760,00
30865	CRUZETA DIF. ROCKWEL 240 PARA CAMINHÃO VW/CARGO Especificação : CRUZETA DIF. ROCKWEL 240 PARA CAMINHÃO VW/CARGO	48,000	UNIDADE	965,00	46.320,00
30697	CUBO RD DIANT PARA CAMIONETE FRONTIER C/ROL/ABS 4X4 08/ Especificação : CUBO RD DIANT PARA CAMIONETE FRONTIER C/ROL/ABS 4X4 08/	12,000	PEÇA	1.718,00	20.616,00
30867	CUICA FREIO PARA VW CONST. 22MM (24X30) Especificação : CUICA FREIO PARA VW CONST. 22MM (24X30)	12,000	UNIDADE	1.115,00	13.380,00
30868	CX. TRANSF.=EIXO 14X17 DENTES PARA MB 2217/2318 Especificação : CX. TRANSF.=EIXO 14X17 DENTES PARA MB 2217/2318	12,000	UNIDADE	2.917,00	35.004,00
30869	CX. TRANSF.=EIXO 14X18 DENTES PARA MB 2217/2318 Especificação : CX. TRANSF.=EIXO 14X18 DENTES PARA MB 2217/2318	12,000	UNIDADE	3.017,00	36.204,00
30871	DISCO EMBREAGEM PARA VW 15.180/ 31.260/CARGO 380MM Especificação : DISCO EMBREAGEM PARA VW 15.180/ 31.260/CARGO 380MM	12,000	UNIDADE	2.218,00	26.616,00
30699	EIXO DIF. TINKAO=EIXO DESLIZANTE	6,000	UNIDADE	2.418,00	14.508,00



Especificação : EIXO DIF. TINKAO=EIXO DESLIZANTE

30700	EIXO INTERMEDIARIO PARA MB 1620 CAMBI4580	6,000	UNIDADE	2.018,00	13.308,00
-------	---	-------	---------	----------	-----------

Especificação : EIXO INTERMEDIARIO PARA MB 1620 CAMBI4580

30701	FEIXO MOLA DIANT.PARA MB 1935/2635 10 MOLAS	12,000	UNIDADE	5.115,00	61.380,00
-------	---	--------	---------	----------	-----------

Especificação : FEIXO MOLA DIANT.PARA MB 1935/2635 10 MOLAS

30703	FEIXO MOLA DIANT. PARA VW 16.200/31.260 C/8 MOLAS	24,000	UNIDADE	3.229,00	77.496,00
-------	---	--------	---------	----------	-----------

Especificação : FEIXO MOLA DIANT. PARA VW 16.200/31.260 C/8 MOLAS

30704	FEIXO MOLA TRAS. PARA FUSCAO/CARGO	10,000	UNIDADE	4.198,00	41.980,00
-------	------------------------------------	--------	---------	----------	-----------

Especificação : FEIXO MOLA TRAS. PARA FUSCAO/CARGO

30705	FEIXO MOLA TRAS.PARA MB 1313/1518 AUXILIAR (7 MOLAS)	10,000	UNIDADE	2.422,00	24.220,00
-------	--	--------	---------	----------	-----------

Especificação : FEIXO MOLA TRAS.PARA MB 1313/1518 AUXILIAR (7 MOLAS)

30873	FILTRO AR CARGO 2622/28/29/3132 ELETR.	48,000	UNIDADE	625,00	30.000,00
-------	--	--------	---------	--------	-----------

Especificação : FILTRO AR CARGO 2622/28/29/3132 ELETR.

30874	HELICE C/ EMBREAGEM VISCOSA PARA MB 2428/23/1632	24,000	UNIDADE	2.975,00	71.400,00
-------	--	--------	---------	----------	-----------

Especificação : HELICE C/ EMBREAGEM VISCOSA PARA MB 2428/23/1632

30706	KIT DIF.PARA MB 1635/1941/2635	14,000	UNIDADE	4.493,00	62.902,00
-------	--------------------------------	--------	---------	----------	-----------

Especificação : KIT DIF.PARA MB 1635/1941/2635

30708	KIT DIF. ROCKWEL 145 VW PARA 24.250/26.260	24,000	UNIDADE	4.089,00	98.160,00
-------	--	--------	---------	----------	-----------

Especificação : KIT DIF. ROCKWEL 145 VW PARA 24.250/26.260

30712	KIT EMBREAGEM PARA CARGO 2628E/VW31310 EMBR SACHS 380M	24,000	UNIDADE	5.789,00	138.936,00
-------	--	--------	---------	----------	------------

Especificação : KIT EMBREAGEM PARA CARGO 2628E/VW31310 EMBR SACHS 380M

30714	KIT EMBREAGEM PARA FUSCAO/CARGO/VOLVO VM260 ELETR 395M	24,000	UNIDADE	6.348,00	152.352,00
-------	--	--------	---------	----------	------------

Especificação : KIT EMBREAGEM PARA FUSCAO/CARGO/VOLVO VM260 ELETR 395M

30715	KIT EMBREAGEM PARA MB 1420/1620/1720 CX G-60/85 350MM	6,000	UNIDADE	4.847,00	29.082,00
-------	---	-------	---------	----------	-----------

Especificação : KIT EMBREAGEM PARA MB 1420/1620/1720 CX G-60/85 350MM

30716	LONA FREIO PARA VW 24.250/26.300 TRAS. 1X (LONAFLEX)	36,000	UNIDADE	608,00	22.608,00
-------	--	--------	---------	--------	-----------

Especificação : LONA FREIO PARA VW 24.250/26.300 TRAS. 1X (LONAFLEX)

30717	LUVA CARDAN PARA FUSCAO TRACADO (ENT. EIXOS) CZ-124	24,000	UNIDADE	1.074,00	25.776,00
-------	---	--------	---------	----------	-----------

Especificação : LUVA CARDAN PARA FUSCAO TRACADO (ENT. EIXOS) CZ-124

30718	LUVA CARDAN PARA VW 24.250/26.300 (CZ-274)	12,000	UNIDADE	965,00	11.580,00
-------	--	--------	---------	--------	-----------

Especificação : LUVA CARDAN PARA VW 24.250/26.300 (CZ-274)

30719	MOLA FEIXO DIANT. MESTRE PARA CARGO 1317E/1519E PARAB.	24,000	UNIDADE	1.018,00	24.432,00
-------	--	--------	---------	----------	-----------

Especificação : MOLA FEIXO DIANT. MESTRE PARA CARGO 1317E/1519E PARAB.

30721	PLATOR EMBREAGEM C/MANCAL PARA VW 13.180/CARGO (365MM)	36,000	UNIDADE	3.400,00	122.400,00
-------	--	--------	---------	----------	------------

Especificação : PLATOR EMBREAGEM C/MANCAL PARA VW 13.180/CARGO (365MM)

30722	PLATOR EMBREAGEM C/MANCAL PARA VW 13.180/CARGO1418 350M	12,000	UNIDADE	3.694,00	44.328,00
-------	---	--------	---------	----------	-----------

Especificação : PLATOR EMBREAGEM C/MANCAL PARA VW 13.180/CARGO1418 350M

30723	PLATOR EMBREAGEM PARA MB 1519 OM-355	12,000	UNIDADE	4.797,00	57.564,00
-------	--------------------------------------	--------	---------	----------	-----------

Especificação : PLATOR EMBREAGEM PARA MB 1519 OM-355

30724	RADIADOR PARA FUSCAO 26300/40300 (796X634X4)	12,000	UNIDADE	4.515,00	54.180,00
-------	--	--------	---------	----------	-----------

Especificação : RADIADOR PARA FUSCAO 26300/40300 (796X634X4)

30726	RADIADOR PARA VOLARE/VW 8.150/13.150 4 CANAL	6,000	UNIDADE	3.917,00	23.502,00
-------	--	-------	---------	----------	-----------

Especificação : RADIADOR VOLARE/VW 8.150/13.150 4 CANAL

30727	RODA ARO 20/ 10 FUROS PARA MB (RETO) VW 16210	36,000	UNIDADE	1.895,00	68.220,00
-------	---	--------	---------	----------	-----------

Especificação : RODA ARO 20/ 10 FUROS PARA MB (RETO) VW 16210



30728	ROLAMENTO EMBREAGEM PARA VW 16180/CARGO 365MM S/ MORIN	24,000	UNIDADE	940,00	22.560,00
	Especificação : ROLAMENTO EMBREAGEM PARA VW 16180/CARGO 365MM S/ MORIN				
30729	ROLAMENTO LAT. COROA PARA VW 25370/IVECO ROCK. 185 GRAN	12,000	UNIDADE	865,00	10.380,00
	Especificação : ROLAMENTO LAT. COROA PARA VW 25370/IVECO ROCK. 185 GRAN				
30815	FUSIVEL DE LAMINA 10A	400,000	UNIDADE	1,990	796,00
	Especificação : FUSIVEL DE LAMINA 10A				
30778	INDUZIDO PARTIDA JF 24 V CAMINHÃO	24,000	PEÇA	468,00	11.232,00
	Especificação : INDUZIDO PARTIDA JF 24 V CAMINHÃO				
30779	INDUZIDO UNIVERSAL 12 VOLTS	36,000	PEÇA	305,99	11.015,64
	Especificação : INDUZIDO UNIVERSAL 12 VOLTS				
30781	INTERRUPTOR DE FREIO UNIVERSAL	60,000	PEÇA	188,00	11.280,00
	Especificação : INTERRUPTOR DE FREIO UNIVERSAL				
30820	INTERRUPTOR DE PARTIDA UNIVERSAL.	48,000	UNIDADE	155,00	7.440,00
	Especificação : INTERRUPTOR DE PARTIDA UNIVERSAL.				
30783	LAMPADA 1034 12V	100,000	PEÇA	26,00	2.600,00
	Especificação : LAMPADA 1034 12V				
30785	LAMPADA 1141 12V	90,000	PEÇA	19,00	1.710,00
	Especificação : LAMPADA 1141 12V				
30787	LAMPADA 67 12V	48,000	PEÇA	25,00	1.200,00
	Especificação : LAMPADA 67 12V				
30789	LAMPADA 69 12V	96,000	PEÇA	23,00	2.208,00
	Especificação : LAMPADA 69 12V				
30790	LAMPADA 69 24V	36,000	PEÇA	22,00	792,00
	Especificação : LAMPADA 69 24V				
30792	LAMPADA H3 24V 70W	100,000	PEÇA	34,50	3.450,00
	Especificação : LAMPADA H3 24V 70W				
30793	LAMPADA H4 24V	60,000	PEÇA	34,90	2.094,00
	Especificação : LAMPADA H4 24V				
30834	LANTERNA TRASEIRA PARA CAMINHÃO VW 185	48,000	UNIDADE	235,00	11.280,00
	Especificação : LANTERNA TRASEIRA PARA CAMINHÃO VW 185				
30796	MOTOR DE PARTIDA PARA CAMINHÃO IVECO 12 VOLTS	12,000	PEÇA	2.970,00	35.640,00
	Especificação : MOTOR DE PARTIDA PARA CAMINHÃO IVECO 12 VOLTS				
30795	MOTOR DE PARTIDA VW 12 VOLTS	20,000	PEÇA	2.750,00	55.000,00
	Especificação : MOTOR DE PARTIDA PARA CAMINHÃO VW 12 VOLTS				
30794	MOTOR LIMPADOR PARABRISAS UNIVERSAL 12V	24,000	PEÇA	677,00	16.248,00
	Especificação : MOTOR LIMPADOR PARABRISAS UNIVERSAL 12V				
30837	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR MODERNO COM PLUG	48,000	UNIDADE	552,00	26.496,00
	Especificação : REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR MODERNO COM PLUG				
30838	REGULADOR VOLTAGEM PARA MB ANTIGO	24,000	UNIDADE	290,00	6.960,00
	Especificação : REGULADOR VOLTAGEM PARA MB ANTIGO				
30840	RELÉ AUXILIAR 4 TERMINAIS 24V TRA 211	48,000	UNIDADE	150,00	7.200,00
	Especificação : RELÉ AUXILIAR 4 TERMINAIS 24V TRA 211				
30841	RELÉ DE PISCA 12V TRP 103 102	24,000	UNIDADE	110,00	2.640,00
	Especificação : RELÉ DE PISCA 12V TRP 103 102				
30842	RELÉ DE PISCA 24V 4 TERMINAIS TRP 4245	24,000	UNIDADE	110,00	2.640,00
	Especificação : RELÉ DE PISCA 24V 4 TERMINAIS TRP 4245				
30799	ROLAMENTO PARA ALTERNADOR 6202	96,000	PEÇA	120,00	11.520,00
	Especificação : ROLAMENTO PARA ALTERNADOR 6202				
30800	ROLAMENTO PARA ALTERNADOR 6203	72,000	PEÇA	220,00	15.840,00
	Especificação : ROLAMENTO PARA ALTERNADOR 6203				
30803	ROTOR ALTERNADOR 12 V MÁQUINAS	48,000	PEÇA	367,00	17.616,00



Especificação : ROTOR ALTERNADOR 12 V MÁQUINAS					
30804	ROTOR ALTERNADOR 24 V CAMINHÃO	36,000	PEÇA	298,00	10.728,00
Especificação : ROTOR ALTERNADOR 24 V CAMINHÃO					
30843	SOLENOIDE DA BOMBA INJETORA PARA CAMINHÃO VW	20,000	UNIDADE	747,00	14.940,00
Especificação : SOLENOIDE DA BOMBA INJETORA PARA CAMINHÃO VW					
30845	SOQUETE DE FAROL P/ LÂMPADA H1	72,000	UNIDADE	43,00	3.040,00
Especificação : SOQUETE DE FAROL P/ LÂMPADA H1					
30847	SOQUETE DE FAROL P/ LÂMPADA H7	36,000	UNIDADE	46,00	1.656,00
Especificação : SOQUETE DE FAROL P/ LÂMPADA H7					
30848	SUPORTE ESCOVAS MOTOR PARTIDA CAMINHÃO-NACIONAL	24,000	UNIDADE	98,00	2.352,00
Especificação : SUPORTE ESCOVAS MOTOR PARTIDA CAMINHÃO-NACIONAL					
30849	TERMINAL DE BATERIA 70 MM	120,000	UNIDADE	26,00	3.120,00
Especificação : TERMINAL DE BATERIA 70 mm					
30851	TERMINAL MACHO ESPADÃO CSA 061	180,000	UNIDADE	28,00	5.040,00
Especificação : TERMINAL MACHO ESPADÃO CSA 061					
30852	TERMINAL OLHAL 1/4 IM 141/S	180,000	UNIDADE	12,00	2.160,00
Especificação : TERMINAL OLHAL 1/4 IM 141/S					
30817	FUSIVEL DE LAMINA 25A	400,000	UNIDADE	2,50	1.000,00
Especificação : FUSIVEL DE LAMINA 25A					
30730	SEMI EIXO PARA VW 31.260 LONGO L/DIR.	12,000	UNIDADE	2.685,00	32.220,00
Especificação : SEMI EIXO PARA VW 31.260 LONGO L/DIR.					
30732	SEMI EIXO W8/PARA AGRAL 2009.../VW 9.150 L/D	16,000	UNIDADE	2.188,00	35.008,00
Especificação : SEMI EIXO W8/PARA AGRAL 2009.../VW 9.150 L/D					
30733	SEMI EIXO W8/ PARA AGRAL 2009.../VW 9.150 L/E	12,000	UNIDADE	2.190,00	26.280,00
Especificação : SEMI EIXO W8/ PARA AGRAL 2009.../VW 9.150 L/E					
30734	SERVO EMBREAGEM PARA MB 2423/2428/FUSCAO	12,000	UNIDADE	3.095,00	37.140,00
Especificação : SERVO EMBREAGEM PARA MB 2423/2428/FUSCAO					
30736	TAMBOR FREIO PARA FUSCAO/CARGO TRACADO DIANT/TRAS	36,000	UNIDADE	2.348,00	84.528,00
Especificação : TAMBOR FREIO PARA FUSCAO/CARGO TRACADO DIANT/TRAS					
30738	TAMBOR FREIO PARA MB 1935/2635 DIANT. TH-133 (1024)	24,000	UNIDADE	2.218,00	53.232,00
Especificação : TAMBOR FREIO PARA MB 1935/2635 DIANT. TH-133 (1024)					
30739	VALVULA PEDAL PARA FORD CARGO 1215/5031	12,000	UNIDADE	1.226,00	14.712,00
Especificação : VALVULA PEDAL PARA FORD CARGO 1215/5031					
30741	VALVULA PEDAL PARA MB/VW - WABCO	24,000	UNIDADE	1.078,00	25.872,00
Especificação : VALVULA PEDAL PARA MB/VW - WABCO					
30742	VALVULA PEDAL PARA MB/VW 4 SAIDAS WABCO 2428	12,000	UNIDADE	1.047,00	12.564,00
Especificação : VALVULA PEDAL PARA MB/VW 4 SAIDAS WABCO 2428					
15274	ENGRENAGEM PLANETARIA P/ EQUIPAMENTO MODELO ZF 350 (ORIG)	43,000	PEÇA	997,00	47.856,00
Especificação : ENGRENAGEM PLANETARIA P/EQUIPAMENTO MODELO ZF 350 (ORIG) REF:95353232					
66878	ESTICADOR PARA MOTOR CUMMINS REF:3918944	12,000	UNIDADE	900,00	10.800,00
Especificação : ESTICADOR PARA MOTOR CUMMINS REF:3918944					
66879	ROLAMENTO PLANETARIO TRACAO ZF (ORIGINAL)REF:750118072	30,000	UNIDADE	500,00	15.000,00
Especificação : ROLAMENTO PLANETARIO TRACAO ZF (ORIGINAL)REF:750118072					
66880	ROLAMENTO REF:1300913210.	48,000	UNIDADE	468,00	22.464,00
Especificação : ROLAMENTO REF:1300913210.					
66881	ROLAMENTO REF:24940310.	48,000	UNIDADE	368,00	17.664,00
Especificação : ROLAMENTO REF:24940310.					
30878	VALVULA PROTECAO 4 CIRCUITO PARA MB 2633	36,000	UNIDADE	1.050,00	37.800,00
Especificação : VALVULA PROTECAO 4 CIRCUITO PARA MB 2633					



30743	VIRABREQUIM PARA MOTOR 366/366LA	18,000	UNIDADE	6.990,00	125.820,00
Especificação : VIRABREQUIM PARA MOTOR 366/366LA					
30762	ALTERNADOR 90 AMP.PARA CAMINHÃO MB/WW	12,000	PEÇA	2.078,00	24.936,00
Especificação : ALTERNADOR 90 AMP.PARA CAMINHÃO MB/WW					
30763	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA 12 VOLTS MÁQUINAS PESADAS	24,000	PEÇA	1.037,00	24.888,00
Especificação : AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA 12 VOLTS MÁQUINAS PESADAS					
66882	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA 24 VOLTS MAQUINAS PESADA	24,000	PEÇA	1.247,00	29.928,00
Especificação : AUTOMATICO MOTOR PARTIDA 24 VOLTS MAQUINAS PESADA					
30765	AUTOMÁTICO PARTIDA 12 VTS CAMINHÃO	12,000	PEÇA	890,00	10.680,00
Especificação : AUTOMÁTICO PARTIDA 12 VTS CAMINHÃO					
30768	BATERIA AUTOMOTIVA 12 VOLTS 75 AMPERES	48,000	PEÇA	957,00	45.936,00
Especificação : BATERIA AUTOMOTIVA 12 VOLTS 75 AMPERES					
30769	BATERIA AUTOMOTIVA 12 VOLTS 100 AMPERES	24,000	PEÇA	1.100,00	26.400,00
Especificação : BATERIA AUTOMOTIVA 12 VOLTS 100 AMPERES					
30770	BATERIA AUTOMOTIVA 12 VOLTS 150 AMPERES	36,000	PEÇA	1.498,00	53.928,00
Especificação : BATERIA AUTOMOTIVA 12 VOLTS 150 AMPERES					
30879	BOBINA CAMPO 12 V/PERKINS	24,000	PEÇA	346,00	8.304,00
Especificação : BOBINA CAMPO 12 V/PERKINS					
30880	BOBINA CAMPO 24 V CAMINHÃO	24,000	PEÇA	382,00	9.168,00
Especificação : BOBINA CAMPO 24 V CAMINHÃO					
66883	CABO DE BATERIA 70 MM 2,5M	60,000	PEÇA	145,00	8.700,00
Especificação : CABO DE BATERIA 70 MM 2,5M					
30807	CHAVE DE LUZ PARA CAMINHÃO WW 15.180	36,000	UNIDADE	138,00	4.968,00
Especificação : CHAVE DE LUZ PARA CAMINHÃO WW 15.180					
66884	CHAVE DE IGNIÇÃO PARA TRATOR MF/FORD	12,000	UNIDADE	245,00	2.940,00
Especificação : CHAVE DE IGNIÇÃO PARA TRATOR MF/FORD					
30810	CHAVE TIC TAC	36,000	UNIDADE	110,00	3.960,00
Especificação : CHAVE TIC TAC					
30775	ESTATOR ALTERNADOR 12 V CAMINHÃO	24,000	PEÇA	368,00	8.832,00
Especificação : ESTATOR ALTERNADOR 12 V CAMINHÃO					
30776	ESTATOR ALTERNADOR 24 V CAMINHÃO	24,000	PEÇA	385,00	9.240,00
Especificação : ESTATOR ALTERNADOR 24 V CAMINHÃO					
30811	FAROL AUX. CARÇAÇA FERRO	60,000	PAR	261,00	15.660,00
Especificação : FAROL AUX. CARÇAÇA FERRO					
30812	FIO 1.0MM PR (0,55MTS)	600,000	METRO	1,95	1.170,00
Especificação : FIO 1.0mm PR (0,55mts)					
30813	FIO 1.50 MM AM	500,000	METRO	2,50	1.250,00
Especificação : FIO 1.50 mm AM					
30814	FIO 2.50 MM AZ (1,25 MTS)	500,000	METRO	2,80	1.400,00
Especificação : FIO 2.50 mm AZ (1,25 mts)					
65523	FITA ISOLANTE 10 METROS	60,000	ROLO	10,00	600,00
Especificação : FITA ISOLANTE 10 METROS					

Total : 5.686.940,84

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

carimbo e assinatura

CNPJ: 28.694.274/0001-47
J. D. C. DE OLIVEIRA EIRELI
Insc. Est. 15.578.241-8
Insc. Mun. 843.84
Av. Maranhão (13ª Rua), nº 58 - Bela Vista
CEP 68.180-410 Itaituba/PA